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Увод
Трогодишњи План пословања за период од 2023 – 2025. године МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње, ЗП
“ЕЛЕКТРО ДОБОЈ” а.д. Добој урађен је у складу са Смјерницама за израду Трогодишњег плана
пословања МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње за период од 2023 – 2025. године (допис број: 03/1-1192--
1/23).
Подлогу за израду плана чине:

- смјернице за израду Трогодишњег плана пословања МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње за
период од 2023 – 2025. године из марта 2023. године;

- eлектроенергетски биланс за планске године (период од 2023 – 2025. године);
- финансијски извјештаји, извјештаји о пословању и извјештаји независног ревизора о

ревизији финансијских извјештаја претходних година;
- рјешење и одлуке Регулаторне комисије за енергетику Републике Српске;
- елаборати и инвестиционо техничка документација о изградњи и реконструкцији

електроенергетских објеката.

Пословна политика, стратешка опредјељења и пословни циљеви предузећа за период од 2023 –
2025. године утврђују се и проводе у складу са мисијом, визијом, циљевима и политикама
предузећа (Политика квалитета, Политика заштите здравља и сигурности на раду, Политика
енергетске ефикасности, Политика информационе сигурности, Политика управљања залихама,
Политика управљања људским ресурсима).

1. Mисија
Mисија предузећа је дистрибуција електричне енергије по дефинисаним стандардима
квалитета и пружање услуга које ће у потпуности задовољити захтјеве купаца. Намјера
Предузећа је преструктурирање компаније према европској регулативи и примјена
најбољих корпоративних пракси, константно усавршавање запослених уз развој тимског
рада и оптимизација процеса.

2. Визијa
Предузеће треба да буде субјект који константно развија побољшање пословања ради
дистрибуције електричне енергије по дефинисаним стандардима квалитета. Предузеће
ће наставити улагати у изградњу и модернизацију електроенергетских објеката.

3. Циљеви Предузећа:
- квалитет испоруке електричне енергије у складу са стандардима квалитета;
- повећање пословне ефикасности;
- континуирано позитивно пословање;
- задовољење индикатора ликвидности и задужености;
- повећање инвестиционе способности;
- преструктуирање с циљем побољшања пословања и испуњавања захтјева у

оквиру енергетске заједнице и стандарда ЕУ.

У Плану пословања за период од 2023 – 2025. године обрађена су сљедећа поглавља:

I Статутарни елементи Предузећа
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II План електроенергетског биланса

III План прихода и расхода

IV Приједлог за продају непокретне имовине

V План запошљавања

VI План инвестиционих улагања

VII План набавки

VIII Закључак

I СТАТУТАРНИ ЕЛЕМЕНТИ ПРЕДУЗЕЋА

МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње, ЗП “ЕЛЕКТРО ДОБОЈ” а.д. Добој као зависно предузеће послује у
оквиру Мјешовитог холдинга “Електропривреда Републике Српске” у даљем тексту:
Предузеће).
Предузеће је регистровано код Окружног привредног суда у Добоју. Последња регистрација
Предузећа извршена је 01.06.2023.

1. ПОСЛОВНО ИМЕ (ФИРМА) И СЈЕДИШТЕ ПРЕДУЗЕЋА

Назив фирме: Мјешовити холдинг „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ“ Матично
предузеће а.д. Требиње, Зависно предузеће „ЕЛЕКТРО ДОБОЈ“ акционарско друштво
Добој.

Скраћена ознака фирме: МХ “ЕРС“ МП а.д. Требиње, ЗП “Електро Добој“ а.д. Добој

Сједиште: ул. Николе Пашића бр.77, 74000 Добој.

МБС: 85-02-0021-09 (стари број 1-208-00)

Матични број: 01074628.

Јединствени идентификациони број: 4400014500009.

2. ДЈЕЛАТНОСТ ПРЕДУЗЕЋА

Дјелатности Предузећа уписане су у регистру надлежног суда, у складу са Законом о
класификацији дјелатности и регистру пословних субјеката по дјелатностима у Републици
Српској и Уредбом о класификацији дјелатности у Републици Српској и исте јесу како
слиједи:

25.11 Производња металних конструкција и њихових дијелова
27.12 Производња уређаја за дистрибуцију и контролу електричне енергије
35.13 Дистрибуција електричне енергије
41.20 Изградња стамбених и нестамбених зграда
42.22  Изградња водова за електричну струју и телекомуникације
42.91  Изградња хидрограђевинских објеката
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43.12  Припремни радови на градилишту
43.13  Испитивање терена за градњу бушењем и сондирањем
43.21 Електроинсталациони радови
45.20  Одржавање и поправка моторних возила
49.39 Остали копнени превоз путника, д. н.
49.41 Друмски превоз робе
53.20  Дјелатности пружања осталих поштанских и курирских услуга
55.20  Одмаралишта и остали смјештај за краћи одмор
56.10  Дјелатности ресторана и услуге доставе хране
56.29  Остале дјелатности припреме и послуживања (доставе) хране
61.10 Дјелатности жичане телекомуникације
61.20 Дјелатност бежичане телекомуникације
62.01 Рачунарско програмирање
63.11  Обрада података, хостинг и припадајуће дјелатности
68.10 Куповина и продаја сопствених некретнина
71.11  Архитектонске дјелатности
71.12  Инжењерске дјелатности и с њима повезано техничко савјетовање
71.20  Техничко испитивање и анализа
82.20  Дјелатности позивних центара
95.22  Поправка апарата за домаћинство и опреме за кућу и башту

Претежна дјелатност од општег интереса коју обавља Предузеће је:

35.13 Дистрибуција електричне енергије

Предузеће може без уписа у судски регистар да обавља и друге дјелатности које служе
дјелатностима уписаним у регистар, а које се уобичајено обављају уз те дјелатности у
мањем обиму или повремено.

3. ОРГАНИЗАЦИЈА ПРЕДУЗЕЋА

Организација Предузећа се заснива на основним принципима који обезбјеђују
рационално и ефикасно обављање послова из домена дјелатности Предузећа, техничко-
технолошку структуру система, сигурност запослених и реалну добит.

Макро организацију предузећа чине:

1. Сектор управљања имовином

- служба стратешког управљања имовином

- служба оперативног управљања имовином

- служба изградње и прикључења

2. Сектор за теренске операције

- служба за политике, норме и техничку подршку
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- служба за специјалистичко одржавање

- служба за координацију теренских операција

3. Сектор управљања мрежом

- служба стратешког управљања мрежом

- служба оперативног управљања мрежом

4. Сектор мјерења и односа са корисницима

- служба за управљање мјерним уређајима и развој

- служба за управљање мјерним подацима

- служба за смањење комерцијалних губитака

- служба контролног тијела за верификацију бројила

- служба за односе са тржиштем и снабдјевачима

5. Сектор подршке

- служба за финансије

- служба за рачуноводство

- служба за план, анализу и контролинг

- служба за кадровске и правне послове

- служба за набавку и складиште

Шематски приказ и опис макро и унутрашње организације Предузећа чини саставни дио
Плана пословања за период од 2023 – 2025. године:
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`

УПРАВА

Одјељење ЗНР, ЗОП, ЗЖС

Одјељење интерне ревизије

Служба за ИТ

УПРАВЉАЊЕ ИМОВИНОМ ТЕРЕНСКЕ ОПЕРАЦИЈЕ МЈЕРЕЊЕ И ОДНОСИ С
КОРИСНИЦИМА

ПОСЛОВИ ПОДРШКЕ

Одјељење за ИМС

УПРАВЉАЊЕ МРЕЖОМ

Служба за стратешко управљање
имовином

Одјељење за стратегију,
развој мреже и нове

технологије

Одјељење за типизацију,
нормизацију и техничку док.

Служба за оперативно управљање
имовином

Одјељење за апликативну подршку

Служба за изградњу и прикључења

Одјељење за управљање
нестандардним прикључцима

Одјељење за управљање
стандардним прикључцима

Одјељење за вођење
инвестицијских пројеката

Одјељење за системску подршку

Одјељење за корисничку подршку

Служба за политике, норме и
техничку подршку

Служба за специјалистичко
одржавање

Служба за координација
теренских операција

Теренске јединице
6х

Служба за стратешко
управљање мрежом

Одјељење за
процесне системе,

комуникацију и
заштиту

Служба за оперативно
управљање мрежом

Служба за управљање
мјерним уређајима и развој

Служба за управљање
мјерним подацима

Служба контролног тијела за
верификацију бројила

Служба за односе са
тржиштем и снабдјевачима

Служба за финансије

Служба за рачуноводство

Служба за план, анализу и
контролинг

Служба за кадровске и
правне послове

Служба за смањење
комерцијалних губитакаОдјељење за

квалитет електричне
енергије

Одјељење за односе с
корисницима

Одјељење за
кадровске послове

Одјељење за правне
послове

Служба за набавку и
складиште

Одјељење за
заједничке послове

Кабинет Управе
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УПРАВА ПРЕДУЗЕЋА

4. УПРАВЉАЊЕ И ОРГАНИ ПРЕДУЗЕЋА
Предузећем управљају власници акција, односно представници власника,
сразмјерно броју акција. У складу са Законом о јавним предузећима РС, органи
предузећа су:
- Скупштина акционара;
- Надзорни одбор;
- Управа (менаџмент).
Надлежности Скупштине акционара регулисане су законом и Статутом Предузећа.
Скупштина се сазива једном годишње или у другим случајевима прописаним законом и
Статутом Предузећа (ванредна).

Надзорни одбор
Надзорни одбор надзире пословање Предузећа, надзире рад Управе Предузећа и има
друге надлежности прописане законом и Статутом Предузећа. Сједнице Надзорног
одбора се одржавају по потреби, а најмање једном у 3 (три) мјесеца.
Надзорни одбор дјелује у сљедећем саставу:
1.     Др Љубиша Лукић, дипл. екон., предсједник;
2.     Вељко Јаћимовић, дипл. инж. пољопривреде, члан;
3.     Никола Крагуљ, дипл. екон., члан;
4.     Др Саша Стевановић, дипл. екон., члан;
5.     Љубомир Ђурановић, дипл. екон., члан;

Управа (менаџмент)
Надлежности Управе Предузећа регулисане су законом и Статутом Предузећа. Чланови
Управе су:
1. ВД директора Миодраг Мишић, дипл. екон.;
2. Извршни  директор за управљање имовином, Горан Савановић, дипл. инж. ел.;
3. ВД извршног директора за теренске операције, Горан Радић, дипл. инж. ел.;
4.     ВД извршног директора за управљање мрежом, Озренко Пашалић, дипл. инж. ел.;
5.     Извршни директор за мјерење и односе са корисницима Милош Ристић дипл. инж. ел.
6.     Извршни директор за послове подршке, Мирослав Кршић, дипл. екон.;

Шематски приказ управљања Предузећем чини саставни дио Плана пословања за
период од 2023 – 2025. године:

УПРАВЉАЊЕ ПРЕДУЗЕЋЕМ

СКУПШТИНА

НАДЗОРНИ ОДБОР
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5. ОДБОР ЗА РЕВИЗИЈУ И ОДЈЕЉЕЊЕ ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ
Одбор за ревизију је орган састављен од три (3) члана.
Чланове Одбора за ревизију бира Скупштина Предузећа у складу са условима из Статута,
из реда независних лица која нису повезана лица у смислу одредаба закона.
Функцију члана Одбора за ревизију обавља и директор одјељења интерне ревизије
Смиљана Ђурић, без права гласа.

Одбор за ревизију дјелује у сљедећем саставу :

1.   Слободанка Ђурђевић, дипл. екон., предсједник;
2.   Владимир Паравац, дипл. екон., члан;
3.   Мр Милан Жигић, дипл. екон., члан.

II ПЛАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКОГ БИЛАНСА
За сваку пословну годину Предузеће израђује Биланс електричне енергије који је саставни
дио Електроенергетског биланса МХ “ЕРС” МП а.д. Требиње.

Електроенергетски биланс за период од 2023 – 2025. године представља оквирни
електроенергетски план за  процјену потреба дистрибуције електричне енергије у периоду
од 2023 – 2025. године.
Основна полазишта за израду Електроенергетског биланса за период од 2023 – 2025. године
су сљедећа:

- задовољавање очекиваних потреба потрошње електричне енергије, с тим да се код
планирања потрошње пошло од претпоставке да ће снабдјевачи наставити испоруку
електричне енергије свим постојећим крајњим купцима;

- прогноза бруто дистрибутивне потрошње урађена од стране Сектора за управљање
имовином;

- обавезе по основу губитака електричне енергије планиране су по основу Смјерница
за израду плана пословања за период од 2023 – 2025. године.

У поглављу Плана пословања Предузећа за период од 2023 – 2025. године, који се односи на
електроенергетски биланс, наводе се сљедећи подаци са коментарима:

1. План дистрибуције електричне енергије,

2. План губитака електричне енергије.
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1.  План дистрибуције електричне  енергије
За сваку пословну годину Предузеће израђује Биланс електричне енергије који је саставни дио Електроенергетског биланса МХ “ЕРС”
МП а.д. Требиње. Приликом израде биланса поштују се расположиви производни капацитети као и потребе потрошача електричне
енергије.
План потрошње електричне енергије за период 2023 – 2025. године приказан је кроз упоредни преглед планираних величина за
период 2023 – 2025. године кроз сљедеће:

- План испоруке електричне енергије на дистрибутивном нивоу;
- План испоруке електричне енергије по категоријама потрошње;

1.1 План испоруке електричне енергије на дистрибутивном нивоу

Табела 1. у ( GWh)

МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње
ЗП "ЕЛЕКТРО ДОБОЈ" а.д. Добој

2023 Ukupno 2024 Ukupno 2025 Ukupno

I-VI VII-XII 2023 I-VI VII-XII 2024 I-VI VII-XII 2025

1 2 3 6 5 6 7 8 9 10

Бруто испорука 283,584094 286,098031 569,682125 286,776726 289,112938 575,889664 289,205147 291,548679 580,753825
Губици [GWh] 17,560391 17,536533 35,096924 17,734327 17,708965 35,443293 17,906005 17,880056 35,786061
Нето испорука 266,023702 268,561498 534,585200 269,042398 271,403973 540,446371 271,299141 273,668623 544,967764
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1.2. План испоруке електричне енергије по категоријама потрошње

Табела 2. (у GWh)

МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње
ЗП "ЕЛЕКТРО ДОБОЈ" а.д. Добој

2023 Ukupno 2024 Ukupno 2024 Ukupno

I-VI VII-XII 2023 I-VI VII-XII 2023 I-VI VII-XII 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Преузимање са преносне мреже 287,976828 293,668657 581,645485 291,855460 297,412564 589,268024 294,985881 300,570305 595,556186
Производња на дистрибутивном нивоу 12,281766 9,718873 22,000639 12,281766 9,718873 22,000639 12,281766 9,718873 22,000639
Преузимање из других система 3,00% 0,00% 0,030000 3,00% 0,00% 0,030000 3,00% 0,00% 0,030000
Испорука у преносну мрежу -0,014500 -0,009500 -0,024000 -0,014500 -0,009500 -0,024000 -0,014500 -0,009500 -0,024000
Испорука другим системима -16,690000 -17,280000 -33,970000 -17,376000 -18,009000 -35,385000 -18,078000 -18,731000 -36,809000
Бруто испорука 283,584094 286,098031 569,682125 286,776726 289,112938 575,889664 289,205147 291,548679 580,753825

Губици
[GWh] 17,560391 17,536533 35,096924 17,734327 17,708965 35,443293 17,906005 17,880056 35,786061

[%] 5,85% 5,78% 5,81% 5,83% 5,77% 5,80% 5,83% 5,76% 5,79%
Нето испорука 266,023702 268,561498 534,585200 269,042398 271,403973 540,446371 271,299141 273,668623 544,967764
Средњи напон (1+2) 68,527066 72,173814 140,700881 69,570796 73,052413 142,623209 69,832823 73,333547 143,166370
1. 35 kV 16,382380 16,226734 32,609114 17,165386 16,825597 33,990983 17,165386 16,825597 33,990983
2. 10 kV 52,144686 55,947081 108,091767 52,405410 56,226816 108,632226 52,667437 56,507950 109,175387
Ниски напон (3+4+5+6) 197,496636 196,387683 393,884319 199,471603 198,351560 397,823163 201,466319 200,335076 401,801394
3. Домаћинства 148,678221 147,060417 295,738637 150,165003 148,531021 298,696024 151,666653 150,016331 301,682984
4. 0,4 kV - oстала потрошња 44,325995 44,562098 88,888093 44,769255 45,007719 89,776974 45,216948 45,457796 90,674744
5. Jaвна расвјета 4,49242035 4,765168305 9,257589 4,537344554 4,812819988 9,350165 4,582717999 4,860948188 9,443666

2. Дистрибутивни губици електричне енергије
Губици у испоруци електричне енергије Предузећа представљају разлику између преузете и предате електричне енергије у дистрибутивној
мрежи. Код губитака електричне енергије разликујемо техничке и комерцијалне губитке. На техничке губитке електричне енергије Предузеће
дјелује различитим техничким мјерама: равномјерним оптерећењем трансформаторских станица, електро водова и одржавањем
електроенергетских објеката.



МХ „ЕРС“ МП а.д. Требиње, ЗП „ЕЛЕКТРО ДОБОЈ“ а.д. Добој

План пословања за период од 2023 – 2025. године
13

Логичким контролама и контролама на терену, Предузеће настоји идентификовати и прекинути неовлаштену потрошњу. Свођење
неовлаштене потрошње на минимум резултира и смањењем комерцијалних губитака.

У току израде плана дистрибутивних губитака за период 2023 – 2025. године руководило се достигнутим нивоима дистрибутивних губитака  у
претходним годинама. Електро Добој дужи низ година врши улагања у изградњу и реконструкцију дистрибутивне мреже, измјештање
мјерних мјеста, као и улагања у друге електроенергетске објекте а све у циљу побољшања напонских прилика корисника, сигурнију
дистрибуцију електричне енергије и смањење дистрибутивних губитака. Наведена улагања показала су се оправдана што показују подаци о
оствареним губицима у претходним годинама. Примјера ради наводимо да су остварени дистрибутивни губици у претходним годинама били
следећи:

- у 2017. години дистрибутивни губици износили 5,86%;
- у 2018. години дистрибутивни губици износили 5,07%;
- у 2019. години дистрибутивни губици износили 5,13%;
- у 2020. години дистрибутивни губици износили 5,05%;
- у 2021. години дистрибутивни губици износили 4,93%;
- у 2022. години дистрибутивни губици износили 4,99%.

2.1. План дистрибутивних губитака
Табела 6.

МХ "ЕРС" МП а.д. Требиње
ЗП "ЕЛЕКТРО ДОБОЈ" а.д. Добој

2023 Ukupno 2024 Ukupno 2025 Ukupno

I-VI VII-XII 2023 I-VI VII-XII 2024 I-VI VII-XII 2025

1 2 3 4 5 6 5 6 7

Дистрибутивни губици
GWh 17,560391 17,536533 35,096924 17,734327 17,708965 35,443293 17,906005 17,880056 35,786061

% 5,85% 5,78% 5,81% 5,83% 5,77% 5,80% 5,83% 5,76% 5,79%
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III ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
- ПРИХОДИ И РАСХОДИ -

Планирање укупних прихода, укупних расхода и планираног резултата пословања урађено је
на бази:

- електроенергетског биланса за период 2023 – 2025.  године;
- смјерница за израду Трогодишњег плана пословања МХ "ЕРС" МП а.д.

Требиње за период 2023 – 2025. године;
- финансијски извјештаји, извјештаји о пословању и извјештаји независног

ревизора о ревизији финансијских извјештаја претходних година;
- процјене финансијског резултата за период 2023 – 2025. године;
- важећих законских прописа у моменту израде Плана.

У поглављу Плана пословања Предузећа за период 2023 – 2025. године које се односи на
приходе и расходе износе се подаци о:

1. Укупним приходима;
2. Укупним расходима;
3. Резултату пословања.

Планирани приходи и расходи исказани су по групама и у наставку Плана пословања за
период 2023 – 2025. године детаљно су појашњени.

1. Укупни приходи

Планирани укупни приходи према Плану пословања за период 2023 – 2025. године износе:
48.941.000 КМ (2023.), 49.429.000 КМ (2024.) и 49.833.000 КМ (2025.).

Највећи дио укупних прихода односи се на Приходе од пружених услуга  (97% тих прихода
чине приходи електродистрибуције од дистрибутивнe мрежаринe) који према Плану
пословања за период 2023 – 2025. године износе: 45.478.000 КМ (2023.), 45.951.000 КМ (2024.)
и 46.348.000 КМ (2025.).
Остали пословни приходи према Плану пословања за период 2023 – 2025. године износе:
3.300.000 КМ (2023.), 3.327.000 КМ (2024.) и 3.352.000 КМ (2025.).

1.1. Структура укупних прихода
Структуру укупних прихода према Плану пословања за период 2023 – 2025. године чине:

I Пословни приходи: 99,67% (2023.), 99,69% (2024.) и 99,73% (2025.)
- приходи од пружених услуга: 92,93% (2023.), 92,96% (2024.), 93,01% (2025.);
- остали пословни приходи: 6,74% (2023.), 6,73% (2024.) и 6,72% (2025.).

II Финансијски приходи: 0,19% (2023.), 0,17% (20234.) и 0,13% (2025.)
- приходи од камата: 0,19% (2023.), 0,17% (2024.) и 0,13% (2025.).

III Остали приходи и добици: 0,14% (2023.), 0,14% (2024.) 0,14% (2025.)
- остали приходи и добици : 0,14% (2023.), 0,14% (2024.) и 0,14% (2025.).
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Структура планираних укупних прихода за период 2023 – 2025. године је сљедећа:
Приходи од пружених услуга:

- 2023. година 45.478.000 КМ;
- 2024. година 45.951.000 КМ;
- 2025. година 46.348.000 КМ;

Остали пословни приходи:
- 2023. година 3.300.000 КМ;
- 2024. година 3.327.000 КМ;
- 2025. година 3.352.000 КМ

196.000 КМ;
Приходи од камата:

- 2023. година 92.000КМ;
- 2024. година 81.000 КМ;
- 2025. година 64.000 КМ;

Планирани остали приходи и добици:
- 2023. година 71.000 КМ;
- 2024. година 70.000 КМ;
- 2025. година 69.000 КМ;

Укупни планирани приходи за период 2023– 2025.  године износе:
- 2023. година 48.941.000 КМ;
- 2024. година 49.429.000 КМ;
- 2025. година 49.833.000 КМ;

Аналитички преглед Плана укупних прихода по кварталима за период 2023 – 2025.  године, у
поређењу Ребалансом плана пословања за 2022. годину:

Табела 8. ( у 000 КМ)

Опис План
2023.

План
2024.

План
2025.

Ребаланс
2022.

Индекс
3/2 4/3

1 2 3 4 5 6,00 7,00
I  ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ 48.778 49.278 49.700 39.837 101,03 100,86
1. Приходи од продаје робе 0 0 0 19 #DIV/0! #DIV/0!

а) повезаним правним лицима
б) на домаћем тржишту 19 #DIV/0! #DIV/0!
в) на ино тржишту

2. Приходи од продаје производа 0 0 0 0
а) повезаним правним лицима
б) на домаћем тржишту
в) на ино тржишту

3. Приходи од пружених услуга 45.478 45.951 46.348 36.518 101,04 100,86
а) повезаним правним лицима 43.928 44.381 44.763 34.968 101,03 100,86
б) на домаћем тржишту 1.550 1.570 1.585 1.550 101,29 100,96
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в) на ино тржишту
4. Повећање вриједности залиха учинака
5. Смањење вриједности залиха учинака
6. Повећање вриједности инвест. некретнина и биолошких
средстава која се не амортизују
7. Смањење вриједности инвестиционих некретнина и
биолошких средстава која се не амортизују
8. Остали пословни приходи 3.300 3.327 3.352 3.300 100,82 100,75

II  ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ 92 81 64 260 88,04 79,01
1. Приходи  од камата 92 81 64 254 88,04 79,01
2. Позитивне курсне разлике
3. Приходи од ефеката валутне клаузуле
4. Остали финансијски приходи 6 #DIV/0! #DIV/0!

III  ОСТАЛИ  ПРИХОДИ И ДОБИЦИ 71 70 69 3.401 98,59 98,57
1. Нето добици по основу продаје нематеријалних средстава,
некретнина, постројења и опреме
2. Нето добици по основу продаје инвестиционих некрет.
3. Нето добици по основу продаје биолошких средстава
4. Нето добици по основу продаје сталних сред. намијењених
продаји и сред. пословања које се обуставља
5. Нето добици по основу продаје финансијских сред. и
улагања у повезана лица
6. Нето добици по основу продаје материјала
7. Вишкови
8. Остали приходи и добици 71 70 69 3.401 98,59 98,57
9. Нето добици од дериватних финансијских инструмената

IV  УКУПНИ ПРИХОДИ (I+II+III) 48.941 49.429 49.833 43.498 101,00 100,82
V  Приходи од усклађивања. вријед. имовине 0 0 0 19 #DIV/0! #DIV/0!

1. Нето добици од усклађивања имовине (осим финансијске) 0 0 0 19 #DIV/0! #DIV/0!

1.1. Нето добици од умањења раније признатих губитака
услед обезвређења нематеријалних средстава

1.2. Нето добици од умањења раније признатих губитака
услед обезвређења некретнина, постројења и опреме

1.3. Нето добици од ума. раније призна. губитака услед
обезвре. инвести. некрет. које се вреднују по набав. вриј.

1.4. Нето добици од ума. раније призна. губитака услед
обезвре. биолош. сред. које се вреднују по набав. вриј.

1.5. Нето добици од ускла. вријед. залиха материјала и
робе 19 #DIV/0! #DIV/0!

1.6. Нето добици од ускла. вријед. сталних сред. намје.
продаји, сред. посло. које се обустав. и оста. нефинан. сред.
2. Нето добици по основу ускла. вријед. финан. сред. 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2.1. Нето добици од ускла. вријед. дугорочних финан. сред.
2.2. Нето добици од ускла. вријед. краткорочних финан.

сред. (осим потраживања од купаца)
2.3. Нето добици од умањења раније признатих кредитних

губитака услед обезвређења потраживања од купаца
2.4. Нето добици од усклађивања врије. осталих финан.

сред.
VI  ПРИХ. ПО ОСНОВУ ПРОМЈЕНЕ РАЧУНОВ. ПОЛИТИКА И
ИСПРАВКЕ ГРЕШАКА ИЗ РАНИ. ГОД.

УКУПНО ПРИХОДИ (IV+V+VI) 48.941 49.429 49.833 43.517 101,00 100,82
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1.1.1. Планирани приходи

1.1.1.1. Приходи од пружених услига

Највећи дио прихода од пружених услуга односи се на приход од продаје услуга повезаним
правним лицима – приход електродистрибуције од дистрибутивнe мрежаринe и приход за
пренешену електричну енергију на дистрибутивном нивоу, приход од накнаде за изградњу
прикључака, накнаде за обезбјеђење услова за прикључење, приход од издавања
електроенергетских сагласности и остали приходи од услуга у вези са дистрибуцијом
електричне енергије.

Табела 10. (у 000 КМ)

ОПИС ПРИХОД
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Приход од пружених услуга 45.478 45.951 46.348

1.1.1.2.  Остали пословни приходи
Остали пословни приходи односе се на приходе од закупнине објеката, од премија,
субвенција и донација, приходе од наплаћених судских пресуда, баждарених бројила,
приходе од тендерске документације, приходе од демонтираног материјала и друге
пословне приходе.

Табела 12. (у 000 КМ )

ОПИС ПРИХОД
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Остали пословни приходи 3.300 3.327 3.352

1.1.1.3. Финансијски приходи – приходи од камата
Финансијски приход од камата потиче од обрачуна законске затезне камате за кашњење у
плаћању електричне енергије испоручене до 31.03.2021. године.
ЗП „Електро Добој“ а.д. Добој и послије 31.03.2021. године, након престанка обављања
дјелатности снабдијевања, наставља да врши наплату и обрачунава затезну камату на
доспјела неплаћена потраживања за електричну енергију настала прије 31.03.2021. године.

Табела 13. (у 000 КМ)

ОПИС ПРИХОД
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Приходи од камата 92 81 64

1.1.1.5. Остали приходи и добици
Остале приходе чине: добици по основу продаје нематеријалних улагања, некретнина,
постројења и опреме, добици по основу продаје материјала, наплаћена отписана
потраживања, приходи од смањења обавеза, укидања неискоришћених дугорочних
резервисања и остали непоменути приходи.

Табела 14. (у 000 КМ)

ОПИС
ПРИХОД

2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА
1 2 3 4

Остали приходи и добици 71 70 69
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1.1.2. 2. Укупни расходи
Планирани укупни расходи према Плану пословања за период 2023 – 2025. године износе:
48.904.000 КМ (2023.), 49.377.000 КМ (2024.) и 49.770.000 КМ (2025.).

Расходи набавне вриједности продате робе утврђени од стране Матичног предузећа, а
њих чине: расходи за набавку електричне енергије за покривање дистрибутивних губитака
и расходи за преносну мрежарину.
Према Плану пословања за период 2023 – 2025. године износе: 11.692.647 КМ (2023.),
11.818.985 КМ (2024.) и 11.926.017 КМ (2025.).

2.1.  Структура укупних расхода
Структура укупних расхода за период 2023 – 2025.  године је сљедећа:
I Пословни расходи: 94,24% (2023.), 94,11% (2024.) и 94,08% (2025.)

- набавна вриједност продате робе: 23,91% (2023.), 23,94% (2024.) и 23,96% (2025.),
- трошкови материјала: 1,74% (2023.), 1,88% (2024.) и 2,00% (2025.),
- трошкови горива и енергије 1,86% (2023.), 2,13% (2024.) и 2,40% (2025.),
- трошкови зарада, накнада зарада и остали лични расходи: 31,89% (2023.), 31,58%

(2024.) и 31,33% (2025.),
- трошкови производних услуга: 2,25% (2023.), 2,21% (2024.) и 2,17% (2025.),
- трошкови амортизације и резервисања: 28,74% (2023.), 28,46% (2024.) и 28,24%

(2025.),
- нематеријални трошкови (без пореза и доприноса): 3,23% (2023.), 3,30% (2024.) и

3,37% (2025.),
- трошкови пореза: 0,33% (2023.), 0,32% (2024.) и 0,32% (2025.),
- трошкови доприноса: 0,29% (2023.), 0,29% (2024.) и 0,29% (2025.).

II Финансијски расходи: 0,04% (2023.), 0,04% (2024.) и 0,04% (2025.)
- расходи од камата: 0,04% (2023.), 0,04% (2024.) и 0,04% (2025.).

III Остали расходи и губици: 0,62% (2023.), 0,58% (2024.) и 0,53% (2025.)
- губици по ос. продаје и расход. немат. улагања, некретнина, постројења и

опреме: 0,40% (2023.), 0,37% (2024.) и 0,36% (2025.),
- остали расходи и губици 0,22% (2023.), 0,20% (2024.) и 0,17% (2025.).

IV Расх. од усклађивања вриј. имовине 5,10% (2023.), 5,27% (2024.) и 5,35% (2025.)

- нето губици од усклађивања вриј. потраживања од купаца 5,10% (2023.), 5,27%
(2024.) и 5,35% (2025.)

Структура планираних укупних расхода за период 2023 – 2025.  године је сљедећа:
Планирана набавна вриједност продате робе износи:

- 2023. година 11.692.647 КМ;
- 2024. година 11.818.985 КМ;
- 2025. година 11.926.017 КМ;

Планирани трошкови материјала износе:
- 2023. година 853.000 КМ;
- 2024. година 928.000 КМ;
- 2025. година 995.000 КМ;
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Планирани трошкови горива и енергије износе:
- 2023. година 911.000 КМ;
- 2024. година 1.053.000 КМ;
- 2025. година 1.196.000 КМ;

Планирани трошкови зарада, накнада зарада и осталих личних расхода износе:
- 2023. година 15.595.000 КМ;
- 2024. година 15.595.000 КМ;
- 2025. година 15.595.000 КМ;

Планирани трошкови производних услуга износе:
- 2023. година 1.100.000 КМ;
- 2024. година 1.090.000 КМ;
- 2025. година 1.080.000 КМ;

Планирани трошкови амортизације и резервисања износе:
- 2023. година 14.055.000 КМ;
- 2024. година 14.055.000 КМ;
- 2025. година 14.055.000 КМ;

Планирани остали пословни расходи износе:
- 2023. година 1.881.000 КМ;
- 2024. година 1.928.000 КМ;
- 2025. година 1.977.000 КМ;

Планирани финансијски расходи износе:
- 2023. година 20.000 КМ;
- 2024. година 20.000 КМ;
- 2025. година 20.000 КМ;

Остали расходи и губици износе:
- 2023. година 302.000 КМ;
- 2024. година 284.000 КМ;
- 2025. година 264.000 КМ;

Расходи од усклађивања вриједности имовине износе:
- 2023. година 2.494.000 КМ;
- 2024. година 2.605.000 КМ;
- 2025. година 2.662.000 КМ;

Укупни планирани расходи период 2023 – 2025.  године износе:
- 2023. година 48.903.647 КМ;
- 2024. година 49.376.985 КМ;
- 2025. година 49.770.017 КМ;

Аналитички преглед Плана укупних расхода за период 2023 – 2025. године у поређењу са
Ребалансом плана пословања за 2022. годину, налази се у наредној табели овог Извјештаја:

Табела 15. (у 000 КМ)

Опис План
2023.

План
2024.

План
2025.

Ребаланс
2022.

Индекс
3/2 4/3

1 2 3 4 5 6 7
I  ПОСЛОВНИ РАСХОДИ 46.088 46.468 46.824 43.282 100,82 100,77
1. Набавна вриј. продате робе 11.693 11.819 11.926 11.057 101,08 100,91
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2. Трошкови материјала 853 928 995 539 108,79 107,22
3. Трошкови горива и енергије 911 1.053 1.196 621 115,59 113,58
4. Трош. плата, накнада плата и осталих личних
примања (а+б) 15.595 15.595 15.595 14.499 100,00 100,00

а) Трош. бруто плата и бруто накн. плата 12.258 12.258 12.258 11.364 100,00 100,00
б) Трошкови осталих личних примања 3.337 3.337 3.337 3.135 100,00 100,00
5. Трошкови производ. услуга 1.100 1.090 1.080 1.100 99,09 99,08
6. Трош. амортизације и резервисања (6.1.+6.2.) 14.055 14.055 14.055 13.950 100,00 100,00

6.1. Трошкови амортизације 13.955 13.955 13.955 13.850 100,00 100,00
а) Амортизација некретнина, постројења и

опреме 13.955 13.955 13.955 13.850 100,00 100,00

б) Амортизација инвестиционих некретнина
в) Амортизација срдстава узетих у закуп
г) Амортизација осталих средстава

6.2. Трошкови резервисања 100 100 100 100 100,00 100,00
7. Нематеријални трошкови (без пореза и
доприноса) 1.581 1.628 1.677 1.216 102,97 103,01

8. Трошкови пореза 160 160 160 160 100,00 100,00

9. Трошкови доприноса 140 140 140 140 100,00 100,00

II ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ 20 20 20 14 100,00 100,00
1. Расходи камата 20 20 20 14 100,00 100,00
2. Негативне курсне разлике
3. Расх. по основу валутне клаузуле
4. Остали финансијски расходи
III  ОСТАЛИ РАСХОДИ И ГУБИЦИ 302 284 264 120 94,04 92,96
1. Нето губици по основу отуђења немат. средстава,
некретнина, постројења и опреме 196 185 179 120 94,39 96,76

2. Нето губици по основу отуђења инвестици.
некрет.
3. Нето губици по основу отуђења биолошких сред.
4. Нето губици по основу отуђења сталних сред.
намијењених продаји и сред. посло. које се
обуставља
5. Нето губици од отуђења финан. сред. и улагања у
повезана лица
6. Нето губици по основу продаје материјала
7. Мањкови
8. Нето губици од дериватних финанси.
инструмената
9. Остали расходи и губици 106 99 85 93,40 85,86

IV Расходи (I+II+III) 46.410 46.772 47.108 43.416 100,78 100,72
V Расх. од усклађивања вриј. имовине 2.494 2.605 2.662 86 104,45 102,19
1. Расходи од усклађи. вријед. имовине (осим
финан.) 0 0 0 86 #DIV/0! #DIV/0!

1.1. Нето губици по основу обезвређења немат.
сред.

1.2. Нето губици по основу обезвређења
некретнина, постројења и опреме 86 #DIV/0! #DIV/0!

1.3. Нето губици по основу обезвређења
инвестици. некрет. које се вред. по набавној вријед.

1.4. Нето губици по основу обезвређења
билошких сред. које се вреднују по набавној вријед.
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1.5. Нето губици од усклађивања вриједности
залиха материјала и робе

1.6. Нето губици од ускла. вриј. стал. сре. намије.
продаји, сре. посло. које се обуста. и оста. нефина.
сре.
2. Губици од ускла. вријед. финан. сред. 2.494 2.605 2.662 0 104,45 102,19

2.1. Нето губици од ускла. вриј. дугорочних финан.
сре.

2.2. Нето губици од ускла. вријед. краткорочних
финан. сред. (осим потраживања од купаца)

2.3. Нето губици од ускла. вриј. потраживања од
купаца 2.494 2.605 2.662 104,45 102,19

2.4. Нето губици од ускла. врије. осталих финан.
сред.
VI  РАСХ. ПО ОСНОВУ ПРОМЈЕНЕ РАЧУНОВО.
ПОЛИТИКА  И ИСПРА. ГРЕШАКА ИЗ РАНИ. ГОД.

УКУПНИ РАСХОДИ (IV+V+VI) 48.904 49.377 49.770 43.502 100,97 100,80

2.1.1. Планирани расходи
2.1.1.1. Расходи набавне вриједности продате робе (електричне енергије)

Расходе набавне вриједности продате робе чине:
- расходи за набавку енергије за покривање дистрибутивних губитака;
- расходи за преносну мрежарину;

Табела 16. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Расходи набавне вриједности продате
робе 11.693 11.819 11.926

2.1.1.2. Трошкови материјала
Трошкови материјала за период 2023 – 2025. године, чине вриједност планираног материјала
потребног за текуће и хаваријско одржавање.

Табела 17. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Трошкови материјала 853 928 995

2.1.1.3. Трошкови горива и енергије
Трошкови горива и енергије за период 2023 – 2025. године, чине вриједност планираног
горива и енергије потребног за несметано одвијање процеса рада.

Табела 17. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Трошкови горива и енергије 911 1.053 1.196
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2.1.1.4. Трошкови зарада, накнада зарада и осталих личних примања
Трошкови зарада и накнада зарада планирани су по стручној спреми у Предузећу за период
2023 – 2025.  године уз примјену цијене рада од 158 КМ. Остала лична примања, отпремнине и
јубиларне награде за 10, 20 и 30 година рада у Предузећу, планиране су на основу одредби
Правилника о раду МХ „ЕРС“ МП а.д. Требиње, ЗП „Електро Добој“ а.д. Добој и Правилника о
унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста у ЗП „Електро Добој“ а.д. Добој по
новој организационој структури.
Табела 18. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Трошкови зарада, накнада зарада и
осталих лич. расхода 15.595 15.595 15.595

2.1.1.5. Трошкови производних услуга
Трошкови производних услуга планирани су према реалним потребама Предузећа за период
2023 – 2025. године.

Табела 19. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Трошкови производних услуга 1.100 1.090 1.080

2.1.1.6. Трошкови амортизације и резервисања
Трошкови амортизације чине трошкове амортизације средстава која су у функцији обављања
дјелатности дистрибуције електричне енергије и управљања дистрибутивним системом.
Трошкове резервисања чине резервисања по судским споровима.

Табела 20. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Трошкови амортиз. и резервисања 14.055 14.055 14.055

2.1.1.7. Остали пословни расходи
Остали пословни расходи односе се на нематеријалне трошкове (без пореза и доприноса),
трошкове пореза и трошкове доприноса.

Табела 21. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Остали пословни расходи 1.881 1.928 1.977

2.1.1.8. Финансијски расходи
Финансијски расходи се односе на расходе од камата и негативне курсне разлике.

Табела 22. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Финансијски расходи 20 20 20
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2.1.1.9. Остали расходи и губици
Остали расходи и губици се односе на губитке по основу продаје и раходовања
нематеријалних улагања, некретнина, постројења и опреме., расходе по основу исправке
вриједности и отписа потраживања и расходе по основу расходовања залиха.

Табела 23. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Остали расходи и губици 302 284 264

2.1.1.10. Расходи од усклађивања вриједности имовине
Расходи од усклађивања вриједности имовине се односе на нето губитке по основу
усклађивања вриједности потраживања од купаца.

Табела 23. (у 000 КМ)

ОПИС RASHODИ
2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4
Нето губици од ускла. вриј. потраживања
од купаца 2.494 2.605 2.662

3.  Планирани резултат пословања

Планирани резултат пословања за период  2023 – 2025. године, приказан је у сљедећој
табели:

Табела 24. (у 000 КМ)

ОПИС 2023. ГОДИНА 2024. ГОДИНА 2025. ГОДИНА

1 2 3 4

Укупни приходи 48.941 49.429 49.833
Укупни расходи 48.904 49.377 49.770
Бруто резултат 37 52 63

IV ПРИЈЕДЛОГ ЗА ПРОДАЈУ НЕПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ
(Приједлог за продају непокретне имовине идентичан је усвојеном

Плану пословања МХ „ЕРС“ за 2022. године)

Скупштина акционара и Надзорни одбор су 17.01.2022. године информисани о обавези
раздвајања дјелатности, те намјером продаје МХЕ Цијевна 3 и постројења МХЕ Пакленица.
Одредбом члана 14. став 1. Закона о електричној енергији („Службени гласник Републике
Српске“, број 68/20), прописано је да је електроенергетски субјект који на дан ступања на снагу
овог закона обавља дјелатности дистрибуције и дјелатности снабдијевања тарифних купаца,
односно производње електричне енергије, дужан да изврши правно и функционално раздвајање
дјелатности дистрибуције електричне енергије, од дјелатности снабдијевања и дјелатности
производње електричне енергије, у року од годину дана од дана ступања на снагу овог закона.
Из наведених разлога Предузеће даје.
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1. Приједлог продаје МХЕ Цијевна 3 – предлаже се објава јавног позива за продају
концесионог права, израђене документације и имовинских права над откупљеним
парцелама у зони градње.

2. Приједлог продаје постројења МХЕ Пакленица - предлаже се објава јавног позива за
продају постројења као и права на подстицај по основу којег је ОСП у обавези откупити
укупно произведену електричну енергију по гарантованим цијенама наведеним у
Рјешењу за остваривање права на гарантовани откуп.  Понуда би садржавала и
преузимање обавеза провођења комплетне административне процедуре промјене
власништва над постројењем, а с тим у вези и процедуре преноса права на гарантовани
откуп, што може бити од значаја код утврђивања продајне цијене постројења. 1

V ПЛАН ЗАПОШЉАВАЊА
1. План запошљавања

Табела 25.

ОПИС План 2023. План 2024. План 2025.

1 2 3 4
Број запослених радника 415 415 415

VI ПЛАН ИНВЕСТИЦИОНИХ УЛАГАЊА
Предузеће ће у  наредном планском периоду настојати испунити планирани ниво улагања у
циљу остварења дефинисаних циљева. Основ за израду Плана инвестиција за период  2023
– 2025. године су биле реалне потребе за извођењем радова на изградњи и санацији
електроенергетских објеката у подручјима гдје су неодговарајући услови напајања купаца
електричном енергијом и гдје је дотрајала електроенергетска мрежа, као и захтјеви
просторно-планске документације.
У  концепту  израде  Плана  инвестиција  за  период  2023 – 2025.  године,  пошло  се  од
најважнијих задатака Предузећа, предузимања свих неопходних мјера за смањење
дистрибутивних губитака електричне енергије, повећања погонске спремности и квалитета
напајања, у складу са Студијом развоја електродистрибутивног система Републике Српске,
те захтјеваним стандардима и прописима.

Под смањењем дистрибутивних губитака електричне енергије подразумијева се смањење
техничких и комерцијалних губитака. Планом инвестиција планиранa je изградња и
санација електродистрибутивних подручја гдје су лоше напонске прилике, а нарочито лоша
нисконапонска мрежа, на којој су и највећи технички губици, те још увјек неостварени
услови о испоруци електричене енергије по стандараду EN50160.  Овдје је битно нагласити
да на техничке губитке утичу недовољни пресјек проводника, дужина водова, што узокује
повећан пад напона, те стара и дотрајала опрема, а на комерцијалне губитке углавном
неовлашћена потрошња.

1 Преузето из Смјерница за поступање ОДС Добој у вези са рјешавањем статуса малих  производних
постројења грађених средствима Електро Добоја, достављене 08. октобра  2021. године из МХ „ЕРС“ МП а.д
Требиње, Дирекција за послове оператора дистрибутивног система.
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Квалитетним рјешавањем стања нисконапонске мреже у наведеним
електродистрибутивним подручјима, санирају се и прикључци за потрошаче, односно
реконструишу се мјерна мјеста.  Реконструкцијом мјерних мјеста смањује се могућност
неовлашћене потрошње, те обезбјеђују услови да се изврши укључење ММ у систем
даљинског очитања и управљања.

Акценат је на радовима на нисконапонској мрежи (са реконструкцијом прикључака), с тим
што су предложеним Планом инвестиција предвиђени и послови на изградњи неопходних
нових трафостаница и замјени дотрајалих и застарјелих електроенергетских
трансформатора и припадајућих средњенапонских мрежа, те изградња потребних
међувеза на СН напону и извођењу уземљења неутралне тачке на средњем напону
појединих трансформатора, проширење и изградња постојећих система оптичких водова.

Планом инвестиција за период 2023 – 2025. године, реконструкцијом, санацијом и
изградњом нових електроенергетских објеката, обухваћени су електроенергетски објекти
који су у употреби дуже од 20 и више година и електроенергетски објекти који су оштећени
у елементарној непогоди – поплави 2014. године. (нпр. трафостанице у урбаном дијелу
градова Добој и Шамац).

Планом инвестиција за период 2023 – 2025. године су обухваћене и инвестиције у
електроенергетске  објекте  повратничких  насеља.

1. ОПИС

Планирањем и реализацијом инвестиција по Теренским јединицама желе се остварити
сљедећи ефекти на нивоу Предузећа:

- смањење дистрибитивних губитака;
- побољшање напонских прилика - на основу захтјева Теренских јединица може се

видјети да још увијек постоје дијелови појединих насеља у којим су напонске
прилике нешто лошије (неадекватне) и да је неопходна реконструкција постојеће
мреже или изградња дијелова нове мреже;

- побољшање стања постојеће мреже - свакодневним праћењем стања на електро-
дистрибутивном подручју познато је да су поједини дијелови електроенергетске
мреже доста лоши. Разлог томе је недовољни пресјек магистралних водича, дуги
нисконапонски излази (на појединим дијеловима чак и до 2 km), дотрајали дрвени
стубови, поготову   на далеководима 10kV   који   су небезбједни   и   за   наше
раднике   приликом интервенција на отклањању кварова.
Значајна пажња посвећена је и санацији средњенапонских водова, тако да се
дионице надземних СН водова  у неприступачним подручјима, гдје је отежано
одржавање и отклањање кварова у лошим временским условима, замјењују
подземним водовима. Заштита нисконапонских мрежа је на појединим дијеловима
веома проблематична, јер заштитни   елементи – осигурачи,   тешко   могу   да
искључе   квар-кратки   спој   на предугачким водовима, те се код истих иде на
скраћење интеролацијом нове ТС 10/0,4kV и приљкучног 10 kV далековода, или
изградњом нових НН излаза за растерећење постојећих те уградњом осигурача
мањих струја чиме се ефикасност заштите повећава;

 реконструкција прикључака - овим  инвестицијама  реконструисат  ће  се  већи  број
прикључака, односно изградити нови умјесто постојећих. Битно је нагласити да је
на подручју које покрива Предузеће, низ година уведена пракса измјештања
мјерних мјеста потрошача на стуб нисконапонске мреже, што је дало значајне
резултате у смањењу неовлаштене потрошње  и  смањењу дистрибутивних
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губитака.  Такође,  континуирано  се  изводе и радови на увођењу даљинског
очитања бројила, тако да је досад уграђено 101.928 бројила са  могућношћу
даљинског  очитавања, од чега се даљински очитава  97.012 бројила. Тиме су
значајно смањени трошкови очитавања, те омогућено праћење потрошње у циљу
смањења и лоцирања дистрибутивних губитака, те евентуалне неовлаштене
потрошње и сл. У наредном периоду на годишњем нивоу  планирана је уградња cca
5.097 (2023), 5.370 (2024), 5.990 (2025) комада бројила са могућношћу даљинског
очитавања, те њихово стављање у функцију;

 збирни параметри мреже дати су у спецификацији у прилогу, али битно је назначити
да је Планом за период 2023- 2025. године предвиђено:

a) у 2023. години изградња и санација 79,25 km средњенапонске мреже (са СН
кабловима), 45,67 km нисконапонске мреже (са НН кабловима),  изградња  и
санација  5.097 прикључака  и  изградња  и санација 152   (ТС 35/10 kV и ТС
10/0,4 kV) укупне инсталисане снаге 46.935 kVА;

б) у 2024. години изградња и санација 82,26 km средњенапонске мреже (са СН
кабловима), 33,42 km  нисконапонске мреже (са НН кабловима), изградња и
санација 5.370 прикључака и изградња и санација 211  (ТС 35/10 kV и ТС 10/0,4
kV)  укупне инсталисане снаге  55.952 kVА;

в) у 2025. години изградња и санација 61 km средњенапонске мреже (са СН
кабловима), 32,4 km нисконапонске мреже (са НН кабловима), изградња и
санација 5.990 прикључака и изградња и санација 155  ТС  укупне инсталисане
снаге 62.430 kVА;

При изради Приједлога Плана инвестиција настојало се водити рачуна да купци електричне
енергије имају квалитетније и сигурније напајање, да се повећа погонска спремност, да се
скрате нисконапонски водови и повећа њихов пресјек, чиме се смањује пад напона и
побољшавају напонске прилике, поспјешује се развој насеља, поготову села, привреде, мале
привреде и доводи се средњенапонска и нисконапонска мрежа у технички исправно стање
према важећим техничким прописима.

2. СТРУКТУРА ПЛАНИРАНИХ ИНВЕСТИЦИЈА
Укупно потребна средства за реализовање Плана инвестиција за период 2023 - 2025. године,
приказана су по изворима финансирања и годинама у сљедећој табели:

Табела 26.

Година
Властита средства /

Кредити Донације Учешће других Укупно
амортизација

2023 13.893.429,99 0 47.000,00 246.000,00 14.186.429,99

2024 13.893.429,99 0 15.000,00 0 13.908.429,99

2025 13.893.429,99 0 55.000,00 8.000,00 13.956.429,99

УКУПНО 41.680.289,97 0 117.000,00 254.000,00 42.051.289,97

Извори финансирања по годинама усклађени су према инструкцијама МХ “ЕРС“ МП а.д.
Требиње. У току реализације плана инвестирања, Управа Предузећа утврђиваће начин
финансирања према расположивим средствима водећи при томе рачуна да се не угрози
ликвидност Предузећа, односно да начин финансирања не угрожава измирење обавеза
Предузећа.
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3. КВАЛИТЕТ ИНВЕСТИЦИОНИХ РАДОВА

При извођењу ових радова предвиђено је да опрема и материјал који се уграђују буду што
бољег квалитета, да одговарају важећим домаћим и међународним стандардима и да
представљају дуготрајније рјешење.

Предвиђено је коришћење центрифугираних армиранобетонских стубова, самоносивих
кабловских снопова, који имају далеко веће предности у односу на AlFe ужад, силиконских
изолатора, квалитетне опреме за трафо станице, ормарића за прикључак на стубу, директно
вођење прикључног кабла у прикључни ормарић, чиме се смањује могућност неовлашћене
потрошње, уградња савремених квалитетних бројила, нових трансформатора са сниженим
губицима, те оптичких комуникационох водова неопходних за реализацију „паметних мрежа“,
као  и друго што је битно за предметне инвестиције.

4. МЕХАНИЗАЦИЈА

У периоду 2023 - 2025. године за набавку механизације планирана су средства по
годинама:

- 2023. година – 950.000,00 КМ;
- ; 2024. година – 400.000,00 КМ;
- 2025. година – 400.000,00 КМ.

Ради се о набавци теренско/теретних возила и механизације.

5. РАДНА СНАГА

Реализација плана инвестиција планира се реализовати у највећем проценту властитом
радном снагом.
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1. Планиране инвестиције за период 2023 - 2025. године

 Изградња на нивоу Предузећа –

Табела 27.
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Извор финансирања

Укупно
(KM)Властита средства

/амортизација Кредити Донације Учешће других

20
23

.

1, ВН мрежа 14,100 270.000,00 0,00 0,00 3.000,00 273.000,00

2, НН мрежа 22,700 34 292.000,00 0,00 47.000,00 0,00 339.000,00

3, Трафостанице 25 6,430 1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 1.410.000,00

4, Каблови 21,150 532.500,00 0,00 0,00 0,00 532.500,00

5, Механизација 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00

6, Нови прикључци 50,900 1.490 686.300,00 0,00 0,00 210.000,00 896.300,00

7, Остало 5.149.729,99 0,00 0,00 0,00 5.149.729,99

УКУПНО 9.290.529,99 0,00 47.000,00 213.000,00 9.550.529,99

20
24

.

1, ВН мрежа 10,360 384.000,00 0,00 0,00 0,00 384.000,00

2, НН мрежа 13,600 344 173.000,00 0,00 15.000,00 0,00 188.000,00

3, Трафостанице 23 10,380 2.412.529,99 0,00 0,00 0,00 2.412.529,99

4, Каблови 21,900 457.000,00 0,00 0,00 0,00 457.000,00

5, Механизација 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

6, Нови прикључци 42,200 870 487.000,00 0,00 0,00 0,00 487.000,00

7, Остало 2.863.000,00 0,00 0,00 0,00 2.863.000,00

УКУПНО 7.176.529,99 0,00 15.000,00 0,00 7.191.529,99
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20
25

.
1, ВН мрежа 4,300 66.000,00 0,00 30.000,00 0,00 96.000,00

2, НН мрежа 9,800 116 115.000,00 0,00 15.000,00 0,00 130.000,00

3, Трафостанице 16 13,010 3.005.929,99 0,00 10.000,00 0,00 3.015.929,99

4, Каблови 20,300 446.000,00 0,00 0,00 0,00 446.000,00

5, Механизација 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

6, Нови прикључци 42,200 870 482.200,00 0,00 0,00 8.000,00 490.200,00

7, Остало 3.410.600,00 0,00 0,00 0,00 3.410.600,00

УКУПНО 7.925.729,99 0,00 55.000,00 8.000,00 7.988.729,99

НАПОМЕНА:
НН мреже у изградњи и/или санацији изражена у km и број прикључака), трафостанице (број трафостаница у изградњи и/или санацији и снага у MVA), каблови
(дужина каблова у изградњи и/или санацији изражена у km), прикључци (дужина прикључних водова у km и број прикључака у изградњи и/или санацији). Km
(километар) као јединица мјере кориштена је са три децимална мјеста због прецизности податка. Навeдени начин изражавања вриједности техничких параметара
примјењен је у свим наредним табелама које се односе на План инвестиција Предузећа.
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 Санација на нивоу Предузећа –

Табела 28.
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/амортизација Кредити Донације Учешће других

20
23

.

1, ВН мрежа 43,300 461.000,00 0,00 0,00 30.000,00 491.000,00

2, НН мрежа 12,400 0 271.000,00 0,00 0,00 0,00 271.000,00

3, Трафостанице 127 40,505 2.542.000,00 0,00 0,00 0,00 2.542.000,00

4, Каблови 11,270 211.900,00 0,00 0,00 3.000,00 214.900,00

5, Механизација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Рекон.пост.прикључ. 24,200 3.607 1.117.000,00 0,00 0,00 0,00 1.117.000,00

7, Остало 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО 4.602.900,00 0,00 0,00 33.000,00 4.635.900,00

20
24

.

1, ВН мрежа 31,000 365.000,00 0,00 0,00 0,00 365.000,00

2, НН мрежа 14,000 37 234.000,00 0,00 0,00 0,00 234.000,00

3, Трафостанице 188 45,572 4.348.000,00 0,00 0,00 0,00 4.348.000,00

4, Каблови 24,820 412.800,00 0,00 0,00 0,00 412.800,00

5, Механизација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Рекон.пост.прикључ. 14,900 4.500 1.357.100,00 0,00 0,00 0,00 1.357.100,00

7, Остало 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО 6.716.900,00 0,00 0,00 0,00 6.716.900,00
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20
25

.
1, ВН мрежа 19,000 345.000,00 0,00 0,00 0,00 345.000,00

2, НН мрежа 15,500 60 237.000,00 0,00 0,00 0,00 237.000,00

3, Трафостанице 139 49,420 3.334.000,00 0,00 0,00 0,00 3.334.000,00

4, Каблови 24,500 384.500,00 0,00 0,00 0,00 384.500,00

5, Механизација 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6, Рекон.пост.прикључ. 16,400 5.120 1.667.200,00 0,00 0,00 0,00 1.667.200,00

7, Остало 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УКУПНО 5.967.700,00 0,00 0,00 0,00 5.967.700,00

 Изградња и санација на нивоу Предузећа –
Табела 29.
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Кредити Донације Учешће других

20
23

.

1, ВН мрежа 57,400 731.000,00 0,00 0,00 33.000,00 764.000,00

2, НН мрежа 35,100 34 563.000,00 0,00 47.000,00 0,00 610.000,00

3, Трафостанице 152 46,935 3.952.000,00 0,00 0,00 0,00 3.952.000,00

4, Каблови 32,420 744.400,00 0,00 0,00 3.000,00 747.400,00

5, Механизација 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00

6, Прикључци 75,100 5.097 1.803.300,00 0,00 0,00 210.000,00 2.013.300,00

7, Остало 5.149.729,99 0,00 0,00 0,00 5.149.729,99

УКУПНО 13.893.429,99 0,00 47.000,00 246.000,00 14.186.429,99
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20
24

.
1, ВН мрежа 41,360 749.000,00 0,00 0,00 0,00 749.000,00

2, НН мрежа 27,600 381 407.000,00 0,00 15.000,00 0,00 422.000,00

3, Трафостанице 211 55,952 6.760.529,99 0,00 0,00 0,00 6.760.529,99

4, Каблови 46,720 869.800,00 0,00 0,00 0,00 869.800,00

5, Механизација 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

6, Прикључци 57,100 5.370 1.844.100,00 0,00 0,00 0,00 1.844.100,00

7, Остало 2.863.000,00 0,00 0,00 0,00 2.863.000,00

УКУПНО 13.893.429,99 0,00 15.000,00 0,00 13.908.429,99

20
25

.

1, ВН мрежа 23,300 411.000,00 0,00 30.000,00 0,00 441.000,00

2, НН мрежа 25,300 176 352.000,00 0,00 15.000,00 0,00 367.000,00

3, Трафостанице 155 62,430 6.339.929,99 0,00 10.000,00 0,00 6.349.929,99

4, Каблови 44,800 830.500,00 0,00 0,00 0,00 830.500,00

5, Механизација 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

6, Прикључци 58,600 5.990 2.149.400,00 0,00 0,00 8.000,00 2.157.400,00

7, Остало 3.410.600,00 0,00 0,00 0,00 3.410.600,00

УКУПНО 13.893.429,99 0,00 55.000,00 8.000,00 13.956.429,99

* Учешће у капиталу других привредних субјеката-2023
(000 КМ)

1. Докапитализација обновљивих извора Властита средства 23.000
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VII ПЛАН НАБАВКИ
1. Образложење плана набавки

План набавки за период 2023 – 2025. године сачињен је у складу са Законом о јавним
набавкама Босне и Херцеговине и Правилником о јавним набавкама МХ "ЕРС" МП а.д.
Требиње, ЗП “ЕЛЕКТРО ДОБОЈ” а.д. Добој. Основ за израду Плана набавки је План инвестиција
за наведени период. Осим набавки потребних за реализацију Плана инвестиција, овим
планом обухваћене су набавке роба, услуга и радова неопходних за несметано пословање
предузећа, те као такав усаглашен са ставовима органа управљања зависним предузећем у
складу са новом организационом структуром.
У току припреме наведеног документа пошло се од најважнијих задатака овог предузећа,
односно од повећања погонске спремности и квалитета напајања потрошача, као и
предузимања свих неопходних мјера за смањење дистрибутивних губитака електричне
енергије.
Реализацијом инвестиционих улагања повећава се погонска спремност и квалитет напајања
потрошача, а истовремено директно утиче на смањење дистрибутивних губитака, што
позитивно утиче на пословни резултат у складу са мјерама донесеним од стране Матичног
предузећа.
У складу с тим битно је да се барем одржи постигнути инвестициони ниво и наставе започете
инвестиционе активности које су се годинама у пракси показале као успјешне, иако је због
већег броја новонасталих околности већ сада уочљиво да ће бити веома тешко одржати ниво
активности из претходних година.
Структура овог Плана је усклађена са Планом инвестиција и Планом пословања за период
2023 – 2025. године, а процијењене вриједности (планирани износи) представљају
апроксимацију вриједности појединачних набавки које ће се реализовати у периоду од 2023 –
2025. године пратећи динамику пословања.
Укупна вриједност Плана набавки за период 2023 – 2025. године износи 58.311.822,56 КМ, што
представља збир вриједности појединачних годишњих планова набавки.
Како је немогуће предвидјети сваку појединачну набавку у њеном тачном износу због
специфичности дјелатности, ови износи представљају приближне вриједности средстава које
треба обезбиједити да би се могле извршити предметне набавке.
Обзиром да План набавки за период 2023 – 2025. године представља сажети преглед ставки
из поменутих категорија, ставкама Остало у оквиру појединачних цјелина предвиђена су
средства намијењена за набавке мањих износа које би се могле појавити у току пословне
године. Овдје се ради о набавкама које се могу јавити, а њихов предмет и вриједност није
могуће унапријед предвидјети, те је планирана оваква збирна категорија којом су оне
обухваћене према карактеру предмета набавке (робе, услуге или радови).
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Табела 30.

Р.б.
Број потребе

за САП Назив предмета набавке

План 2023. год.
Процјењена
вриједност

набавке (КМ)

Вриједност за
2023. годину

Извор
финансирањ
а (Властита

средства,
Кредити,

Донације,
Други

извори)

Оквирни
период

покретања
поступка
набавке

Врста поступка набавке
Подјела на

лотове

Врста
уговора

(Робе,
Услуге,

Радови)

Да ли ће
бити

закључен
уговор о

јавној
набавци

или
оквирни

споразум

Период
трајања

уговора о
јавној

набавци или
оквирног

споразума

Јединствени рјечник
јавне набавке Додатне напомене

Повећање сталне
имовине Расходи периода Покретач

1 2310001 Армирано-бетонски стубови за НН и СН мрежу 700.000,00 700.000,00 властито март отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 44114210-7 700.000,00 0,00 Комисија за ТД
2 2310002 Енергетски трансформатори 950.000,00 950.000,00 властито мај отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 31174000-6 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
3 2310003 Mјерни трансформатори (струјни и напонски) 100.000,00 100.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31173000-9 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

4 2310004 Вијчани прибор и опрема за опремање НН ормара 50.000,00 50.000,00 властито октобар отворени поступак да Робе Уговор до 60 дана

44530000-4;
43132300-0;
44111530-5;
44315100-2;
14811300-2.

40.000,00 10.000,00 Комисија за ТД

5 2310005 Набавка средњенапонских РМУ изолованих постројења и
опреме

200.000,00 200.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31212000-5 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

6 2310006 Набавка средњенапонских прекидача, растављача, напојних
јединица и друге опреме

200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 31682300-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

7 2310007 Набавка СН 10 kV постројења и ћелије 600.000,00 600.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31212000-2 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

8 2310008 Набавка 10 kV постројења за компензацију реактивне снаге 100.000,00 100.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

9 2310009 Набавка МБТС и БТС дистрибутивних трафостаница 10/0,4 kV 950.000,00 950.000,00 властито октобар отворени поступак Не Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 950.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2310010 Нисконапонски каблови 150.000,00 150.000,00 властито април отворени поступак Да Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
11 2310011 Радна механизација 160.000,00 160.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 34100000-8 160.000,00 0,00 Комисија за ТД
12 2310012 Набавка прохром траке, жабица и затезача 50.000,00 50.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 40.000,00 10.000,00 Комисија за ТД

13 2310013 Набавка спојних чаура, кабл стопица, стезаљки, металног и
PVC цријева

90.000,00 90.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 70.000,00 20.000,00 Комисија за ТД

14 2310014 Набавка пластичних везица 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44322400-7 4.000,00 2.000,00 Сектор за ТО

15 2310015 Набавка штитника кабла (ГАЛ штитник) 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана 19520000-7 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

16 2310016 Набавка упозоравајуће траке
(PVC трака са текстом)

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39561110-6 4.000,00 2.000,00 Сектор за ТО

План јавних набавки за 2023. годину

1. РОБЕ
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17 2310017 Набавка лим цријепова и вијака за дрво са куком за кућни
прикључак

30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322400-7 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

18 2310018 Набавка поцинчане траке и укрсних комада са међуплочом 200.000,00 200.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44316000-8 200.000,00 0,00 Комисија за ТД
19 2310019 Набавка изолованих вододихтујућих прикључних стезаљки 100.000,00 100.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
20 2310020 Набавка одводника пренапона 100.000,00 100.000,00 властито јули отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31216000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

21 2310021 Набавка четверополних редних стезаљки 500V, IP 40 за
прикључке

50.000,00 50.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322200-5 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

22 2310022 Набавка стезаљки и универзалних конзола за прихватање
НН СКС-а

70.000,00 70.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322400-7 70.000,00 0,00 Комисија за ТД

23 2310023 Набавка дводјелних обујмица са кукама 40.000,00 40.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44316000-8 40.000,00 0,00 Комисија за ТД

24 2310024 Раставне осигурачке склопке, тарифни осигурачи и остала
опрема

200.000,00 200.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31211300-1 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

25 2310025 Жице за пломбирање и оловне пломбе 6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44310000-6 4.000,00 2.000,00 Сектор за мјерења и ОК
26 2310026 Пластичне пломбе са бар кодом 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 19520000-7 35.000,00 15.000,00 Комисија за ТД
27 2310027 Уља и мазива за радне машине и возила 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана 09211000-1 0,00 6.000,00 Возни парк

28 2310028 Гуме за радне машине и возила 60.000,00 60.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 34350000-5 0,00 60.000,00 Комисија за ТД
29 2310029 Гориво за моторна возила 700.000,00 700.000,00 властито мај отворени поступак да Робе Оквирни 36 мјесеци 09130000-9 0,00 700.000,00 Комисија за ТД

30 2310030 Канцеларијски материјал 30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 30 дана

30199711-7;
22800000-8;
30192000-1;
30197000-6;
30199000-0.

0,00 30.000,00 Комисија за ТД

31 2310031 Папир за штампање и копирање 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 30197630-1 0,00 30.000,00 Комисија за ТД
32 2310032 Блоковска роба 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор 12 мјесеци 22816000-3 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
33 2310033 Тонери за штампаче 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 30125100-2 0,00 6.000,00 Служба за ИТ
34 2310034 Лиценце за Windows 90.000,00 90.000,00 властито септембар отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 48000000-8 0,00 90.000,00 Комисија за ТД
35 2310035 Намирнице за кухињу 40.000,00 40.000,00 властито напомена отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 15000000-8 0,00 40.000,00 Комисија за ТД
36 2310036 Санитарна средства 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39715300-0 0,00 6.000,00 Сектор подршке
37 2310037 Бетон и сепарисани шљунак 100.000,00 30.000,00 властито напомена отворени поступак не Робе Оквирни 36 мјесеци 44114000-2 25.000,00 5.000,00 Комисија за ТД
38 2310038 Бројила електричне енергије са пратећом опремом 950.000,00 950.000,00 властито март отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 38540000-3 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
39 2310039 Резервни дијелови за бројила 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31230000-7 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК

40 2310040 Дијелови и опрема за потребе одржавања механизације и
возила

99.000,00 99.000,00 властито фебруар отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 34300000-0 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

41 2310041 Дијелови за одржавање и поправке моторних пила 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 42675100-9 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
42 2310042 Дијелови за одржавање косачица и тримера 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 16320000-4 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
43 2310043 Папир за санитарне чворове 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 33770000-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке
44 2310044 Набавка стубних трансформаторских станица и опреме 200.000,00 200.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 45232221-7 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

45 2310045 Набавка ормара за стубне трансформаторске станице са
опремом

100.000,00 100.000,00 властито август отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31682540-7 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

46 2310046 Набавка агрегатских извора напајања 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31121000-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
47 2310047 Опрема за телефонију, VOIP телефони и друга опрема 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 32200000-5 6.000,00 0,00 Служба за ИТ
48 2310048 Набавка жељезно-решеткастих стубова и дијелова стубова 99.500,00 99.500,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44212263-0 99.500,00 0,00 Комисија за ТД
49 2310049 Набавка  металних конзола и друге металне робе 99.000,00 99.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31682410-7 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

50 2310050 Проводни и потпорни изолатори, изолаторски ланци за СН
водове

150.000,00 150.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31216000-3;
44111510-9

150.000,00 0,00 Комисија за ТД

51 2310051 Набавка СН и учинских осигурача 150.000,00 150.000,00 властито октобар отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31211300-1 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
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52 2310052 Уређаји за климатизацију и гријање са уградњом 100.000,00 100.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 39717200-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

53 2310053 Натписне плоче и наљепнице за означавање пословних
просторија предузећа

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 35261000-1 6.000,00 0,00 Служба за квалитет

54 2310054 Алат за електромонтере, електромеханичаре и
аутомеханичаре

50.000,00 50.000,00 властито фебруар отворени поступак да Робе Уговор до 60 дана 44510000-8 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

55 2310055 Опрема за рад на висини 25.000,00 25.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 60 дана 18143000-3 0,00 25.000,00 Комисија за ТД

56 2310056  Лична заштитна опрема (радна одјећа и обућа) 85.000,00 85.000,00 властито мај отворени поступак Да Робе Уговор до 60 дана 18110000-3;
18830000-6

0,00 85.000,00 Комисија за ТД

57 2310057 Електроизолациона заштитна опрема 10.000,00 10.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 60 дана 44111530-5 0,00 10.000,00 Комисија за ТД
58 2310058 Набавка мјерних инструмената 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 38300000-8 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК

59 2310059 Набавка челичних профила, лимова и металних конструкција
за ТС и ЕЕ постројења

20.000,00 20.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44334000-0 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

60 2310060 Расвјета за чворне трансформаторске станице, зграде и
складишне просторе

50.000,00 50.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31500000-1 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

61 2310061 Набавка механизације (теретна и прикључна) 300.000,00 300.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 44313100-8 300.000,00 0,00 Комисија за ТД

62 2310062 Средњенапонски каблови 99.000,00 99.000,00 властито јули отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31320000-5 99.000,00 0,00 Комисија за ТД
63 2310063 Кабловски прибор (спојни, завршни и др.) 100.000,00 100.000,00 властито јул отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31343000-2 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
64 2310064 AlFe ужад 200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31321100-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

65 2310065 Мјерноприкључни ормарићи 500.000,00 500.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31682100-1 500.000,00 0,00 Комисија за ТД

66 2310066 Опрема за кухињу и раднички ресторан за замјену дотрајале 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39141000-2 6.000,00 0,00 Сектор подршке

67 2310067 Слободностојећи ормари у средњенапонским 10 kV
мрежама

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 120 дана 31224700-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

68 2310068 Трафо уље 99.000,00 99.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 09211640-9 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

69 2310069 Рачунари, рачунарска и друга ИТ опрема 20.000,00 20.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 30200000-1 0,00 20.000,00 Комисија за ТД
70 2310070 Сигурносни системи и опрема за надзор објеката 20.000,00 20.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 35125300-2 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

71 2310071 Систем за праћење возила, GPS и друго 6.000,00 6.000,00 властито напомена директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 38112100-4 6.000,00 0,00 Служба за ИТ

72 2310072 Лиценце за антивирусни софтвер 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор 12 мјесеци 48761000-0 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

73 2310073 Канцеларијски намјештај 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39130000-2 0,00 6.000,00 Сектор подршке

74 2310074 Софтверски пакети 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 48960000-5 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

75 2310075 Оптички каблови са опремом 200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 32562000-0 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

76 2310076 Алкатен цријево и PVC цијеви за провлачење каблова 20.000,00 20.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 19520000-7 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

77 2310077 Мрежни комуникациони уређаји и мрежна комуникациона
опрема

50.000,00 50.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32424000-1 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

78 2310078 Терминална комуникациона опрема за оптичке везе -
оптички медиа конвертори

50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32561000-3 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

79 2310079 Радио везе и опрема за радио комуникацију 100.000,00 100.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32000000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

80 2310080 Набавка опреме за реаговање у ванредним ситуацијама 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 7 дана 35112000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
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81 2310081 Уређаји за поправку напонских прилика на НН мрежама 99.900,00 99.900,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31215000-6 99.900,00 0,00 Комисија за ТД

82 2310082 Набавка челичних сајли и полиестер трака за дизање терета 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44423340-6 0,00 6.000,00 Возни парк

83 2310083 Набавка поклопаца за затварање темеља блиндираних
трансформаторских станица

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44423740-0 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

84 2310084 Гријање, инсталације, енергетска ефикасност 50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 15 дана 39715200-9;
45232141-2

50.000,00 0,00 Комисија за ТД

85 2310085 Батерије за разне мјерне и друге инструменте 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 31440000-2 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

86 2310086 Разни водоматеријал за одржавање и санације 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39370000-6 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

87 2310087 Разне боје и лакови за одржавање и санације ЕЕ објекта 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44810000-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

88 2310088 Браве и катанци за систем кључ 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44521000-8 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

89 2310089 Опрема за одржавање чистоће возног парка 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 42716110-2 0,00 6.000,00 Возни парк

90 2310090 Ролетне за замјену дотрајалих у управним зградама 20.000,00 20.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 44115310-5 20.000,00 0,00 Комисија за ТД
91 2310091 Теренска возила 90.000,00 90.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 34110000-1 90.000,00 0,00 Комисија за ТД
92 2310092 Љетне мајице за раднике 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 18331000-8 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
93 2310093 Резервни дијелови за одржавање ИТ система 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 30200000-1 0,00 6.000,00 Служба за ИТ
94 2310094 Набавка течног нафтног гаса - LPG 100.000,00 33.000,00 властито август отворени поступак да Робе Оквирни 36 мјесеци 09133000-0 0,00 33.000,00 Комисија за ТД

95 2310095 Набавка стакала за замјену оштећених на мјерно-
прикључним ормарима

6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 20 дана 39299200-6 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

96 2310096 Набавка подплоча за монтирање опреме у
мјерноприкључним ормарима

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 45 дана 32442100-4 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

97 2310097 Новогодишњи пакетићи 6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 15897300-5 0,00 6.000,00 Сектор подршке
98 2310098 Разни промотивни материјал 6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 39294100-0 0,00 6.000,00 Сектор подршке

99 2310099 Уље за рад моторних тестера 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 09211100-2 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

100 2310100 Моторне пиле 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44511500-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

101 2310101 Бетонске цијеви 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44114220-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

102 2310102 Противпожарна опрема 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 35111400-9 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

103 2310103 Набавка машине за удувавање оптике (полагање подземних
оптичких каблова)

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 43316000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

104 2310104 Набавка опреме за сплајсовање и испитивање оптике 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 38900000-4 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

105 2310105 Набавка редукција за SF6 гас 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39341000-4 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
106 2310106 Опрема за подршку рада SCADA система 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 30214000-2 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

107 2310107 Набавка заптивача/дихтунга за изолаторе на ЕЕ
постројењима

6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 44425200-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

108 2310108 Набавка анодизираних лимова у плочама за текућу годину 6.000,00 6.000,00 властито јул директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 22521000-8 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

109 2310109
Комуникациона опрема за повезивање реклозера на оптичку
мрежу до центра управљања (SCADA) са подешавањима 20.000,00 20.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32500000-8 20.000,00 0,00 Комисија за ТД
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110 2310110 Специјална заштитна опрема за раднике на расјеци 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 18130000-9 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
111 2310111 Набавка АКУ батерија за реклозере 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31440000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УМ
112 2310112 Инфраструктура за АММ систем са мјерилима 950.000,00 950.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 38540000-3 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
113 2310113 Набавка уземљивачких сонди 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 44331000-9 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

114 2310114 Набавка СН учинских растављача 100.000,00 100.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31214110-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

115 2310115 Набавка и уградња моторних погона 24VDC на постојећим
РМУ

30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31210000-1 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

116 2310116 Набавка и уградња опреме за аутоматизацију СН мреже у
градској зони Предузећа

600.000,00 600.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31682210-5 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

117 2310117
Набавка и уградња опреме за изградњу соларних електрана
у ТЈ за сопствене потребе Управних зграда (нето мјерење) 600.000,00 600.000,00 властито јун отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 09331200-0 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

118 2310118 Набавка и уградња опреме за изградњу уљних јама у ЧТС
35/10 kV за енергетских трансформатора.

100.000,00 100.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор 12 мјесеци 44611410-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

119 2310119 Набавка и уградња опреме за уземљење неутралне тачке у
СН мрежи

300.000,00 300.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 31711131-3 300.000,00 0,00 Комисија за ТД

120 2310120 Набавка ормара разних димензија - за разводе по
стамбеним зградама

6.000,00 6.000,00 властито август директним споразумом не Робе Уговор до 60 дана 31682100-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

121 2310121 Набавка резервне опреме за 35 kV далеководе (овјесна и
спољна опрема, изолатори и изолаторски ланци...)

200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31321100-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

122 2310122 Набавка главних нисконапонских ормара за МБТС 10/0,4 kV 50.000,00 50.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 31213300-5 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

123 2310123 Набавка грађевинског материјала, арматурних мрежа и
оплата за израду темеља трансформаторских станица

6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44000000-0 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

124 2310124 Набавка исправљача, акумулаторских батерија, система
помоћног и резервног напајања и опреме за реклозере

70.000,00 70.000,00 властито јун отвореним поступком да Робе Уговор до 90 дана 31153000-3 70.000,00 0,00 Комисија за ТД

125 2310125
Набавка специјалних алата за фину и завршну обраду СН и
НН каблова, хидрауличних преса и пратећег алата за
пресовање

80.000,00 80.000,00 властито јул отвореним поступком да Робе Уговор до 90 дана 42651000-4 80.000,00 0,00 Комисија за ТД

126 2310126 Набавка ланаца за моторне пиле (Husqvarna, Stihl i  Echo) 6.000,00 6.000,00 властито мај директним споразумом не Робе Уговор до 30 дана 44541000-4 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

127 2310127 Лиценца за заштитни уређај IT система предузећа 30.000,00 30.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор 36 мјесеци 48000000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

128 2310128 Набавка електричне енергије 500.000,00 500.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор 12 мјесеци 09310000-5 0,00 500.000,00 Комисија за ТД

129 2310129 Набавка тепиха за управну зграду 6.000,00 6.000,00 властито мај директним споразумом не Робе Уговор до 30 дана 39531000-3 0,00 6.000,00 Сектор подршке

130 2310130 Остала и непредвидива опрема и робе 99.000,00 99.000,00 властито напомена напомена не Робе Уговор 31.12.2023. Разно 0,00 99.000,00

14.566.400,00 14.429.400,00 12.467.400,00 1.962.000,00УКУПНО РОБЕ
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1 2320001 Услуге ревизије финансијских извјештаја 30.000,00 30.000,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 79212100-4 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

2 2320002
Услуга надзора, oдржавања и администрације САП
инфраструктуре 37.968,48 0,00 властито

ЕРС-Заједничка
набавка ЕРС-Заједничка набавка

ЕРС-
Заједничка

набавка
Услуге Уговор 36 мјесеци 50324100-3 0,00 0,00 Комисија за ТД

3 2320003
Услуга одржавања САП ЕРП система уз проширење
постојећих функционалности ( редовна системска и редовна
апликативна подршка)

1.302.454,97 0,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 72210000-0 0,00 0,00 Комисија за ТД

4 2320004 Набавка САП лиценци и одржавање САП лиценци 697.534,07 102.097,34 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 48700000-5 0,00 102.097,34 Комисија за ТД

5 2320005 Ванредна САП подршка по захтјеву корисника 56.250,00 56.250,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 72211000-7 0,00 56.250,00 Комисија за ТД

6 2320006 Банкарске услуге 20.000,00 20.000,00 властито фебруар отворени поступак не Услуге Оквирни 36 мјесеци 66110000-4 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

7 2320007 Телекомуникационе услуге IP/MPLS VPN 30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 64200000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

8 2320008
Набавка услуга закупа и одржавања софтверског рјешења за
подршку пословним процесима оператора дистрибутивног
система - ОДС

600.000,00 600.000,00 властито фебруар ЕРС-Заједничка набавка Не Услуге Уговор 24 мјесеца 72210000-0 0,00 600.000,00 Комисија за ТД

9 2320009 Геодетске услуге 50.000,00 15.000,00 властито октобар отворени поступак Не Услуге Оквирни 36 мјесеци 71355000-1 15.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2320010 Услуга баждарењa мјерних инструмената баждарнице 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 50433000-9 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
11 2320011 Услугe везано за акредитацију баждарнице 6.000,00 6.000,00 властито напомена Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор до 30 дана 72330000-2 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
12 2320012 Услуга колективног осигурања радника 50.000,00 50.000,00 властито фебруар отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 66512100-3 0,00 50.000,00 Комисија за ТД
13 2320013 Услуга осигурања и регистрације возила 70.000,00 70.000,00 властито новембар отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 66514110-0 0,00 70.000,00 Комисија за ТД
14 2320014 Услуга техничког прегледа возила 6.000,00 6.000,00 властито новембар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71631200-2 0,00 6.000,00 Возни парк

15 2320015 Аутоелектричарске услуге одржавања возила и радне
механизације

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 10 дана 50116100-2 0,00 6.000,00 Возни парк

16 2320016 Токарске и услуге машинске обраде за потребе поправки и
одржавања возног парка предузећа

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 10 дана 45262670-8 0,00 6.000,00 Возни парк

17 2320017 Вулканизерске услуге за потребе возног парка предузећа 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 3 дана 50116500-6 0,00 6.000,00 Возни парк
18 2320018 Услуга љекарског прегледа радника 20.000,00 20.000,00 властито јун отворени поступак не Услуге Уговор 12 мјесеци 85121000-3 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

19 2320019 Поправка енергетских трансформатора 200.000,00 200.000,00 властито мај отворени поступак не Услуге Уговор 13 мјесеци 50532200-5 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

20 2320020 Испитивање електроизолационе заштитне опреме 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71600000-4 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
21 2320021 Испитивање противпожарне опреме 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

22 2320022 Испитивање противпожарних централа у РЈ Теслић и
Дервента

3.000,00 3.000,00 властито октобар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 3.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

23 2320023 Услуга екстерног аудита ИМС и ЕМС 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 79714000-2 0,00 6.000,00 Служба за квалитет
24 2320024 Дератизација, дезинфекција, дезинсекција и ерадикација 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 90923000-3 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
25 2320025 Уклањање, транспорт и збрињавање опасног отпада 2.000,00 2.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 90000000-7 0,00 2.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

26 2320026 Услуга испитивања хидрауличних аутодизалица, оруђа за
рад и уређаја и обукa за руковаоце

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71600000-4 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

2. УСЛУГЕ
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27 2320027 Услуге прецизног резања и обраде (анодизираних лимова и
других метала)

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

28 2320028
Услуге изнајмљивања система за штампање у просторијама
УО и услуга штампања и ковертирања рачуна/обавјештења 100.000,00 33.000,00 властито новембар отворени поступак Не Услуге Оквирни 24 мјесеца 79800000-2 0,00 33.000,00 Комисија за ТД

29 2320029 Бојење радних просторија управних зграда (кречење/
фарбање)

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 98314000-7 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

30 2320030 Услуге пројектовања електро фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71323100-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
31 2320031 Услуге пројектовања грађевинске фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71520000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
32 2320032 Услуге пројектовања машинске фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71320000-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
33 2320033 Услуге надзора на извођењу грађевинске фазе објеката 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71322000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
34 2320034 Услуге надзора на извођењу електро фазе објеката 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71520000-10 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
35 2320035 Услуге ревизије техничке документације 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 79212300-6 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

36 2320036 Услуга израде урбанистичко техничких услова и стручних
мишљења

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

37 2320037 Сервисирање електроопреме возила за трагање подземних
кабловских инсталација

20.000,00 20.000,00 властито мај отворени поступак да Услуге Уговор до 30 дана 50412000-6 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

38 2320038 Одржавање интерних бензинских станица 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 50511000-0 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
39 2320039 Поправке и одржавање теретних лифтова 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 50750000-7 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
40 2320040 Услуге поправки и одржавања водоинсталација 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 45330000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
41 2320041 Услуге поправки и одржавања система гријања 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50720000-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
42 2320042 Услуге поправки клима уређаја 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50730000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

43 2320043 Услуга чишћења просторија у Модричи, Дервенти и Броду 20.000,00 20.000,00 властито фебруар отворени поступак Да Услуге Уговор 12 мјесеци 90911200-8 0,00 20.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

44 2320044 Услуге стручног усавршавања - разни семинари и едукације
(ISO, EMS, курсеви, семинари и друго)

25.000,00 25.000,00 властито напомена Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 80500000-9 0,00 25.000,00 Разни сектори

45 2320045 Услуге рекламирања 99.000,00 99.000,00 властито по потреби отворени поступак Не Услуге Уговор 31.12.2023. 79342200-5 0,00 99.000,00 Разни сектори

46 2320046 Услуге хотелског смјештаја у БиХ и иностранству 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 55110000-4 0,00 30.000,00 Разни сектори

47 2320047 Угоститељске услуге у БиХ и иностранству 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 55000000-0;
22462000-6

0,00 30.000,00 Разни сектори

48 2320048 Услуга израде елабората за санацију грађевинског дијела ЕЕ
објеката

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

49 2320049 Услуга испитивања карактеристика енергетских
трансформатора и ЕЕ опреме

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71632000-7 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

50 2320050 Услуга преправке конвертора протокола за реклозере на
оптичку комуникациону везу

6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

51 2320051 Услуга мјерења радне средине на свим радним мјестима 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

52 2320052 Услуга микробиолошког испитивања готових јела, брисева и
санитарни преглед кухарица

6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71610000-7 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

53 2320053 Актуарска процјена дугорочних примања запослених за
2023. годину

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 66519600-7 0,00 6.000,00 Сектор подршке

54 2320054 Услуга израде документације о трансферним цијенама за
2023. годину

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке

55 2320055 Услуга теста умањења вриједности сталне имовине
предузећа

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке
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56 2320056 Консултантске услуге у вези са  обрачуном одложених
пореза на дан 31.12.2023. године

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке

57 2320057
Услуге везано за обиљежавање дана предузећа у складу са
Колективним уговором 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана

55520000-1;
55400000-4;
60140000-1

0,00 6.000,00 Сектор подршке

58 2320058 Услуге оглашавања 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразуми Не Услуге Уговор до 3 дана 66515000-3 0,00 6.000,00 Сектор подршке
59 2320059 Услуге рјешавања имовинско-правних односа 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 79100000-5 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

60 2320060 Разне врсте тренинга и обука радника за поступање у
ванредним ситуацијама

6.000,00 6.000,00 властито август директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 80610000-3;
80510000-2.

0,00 6.000,00 Комисија за ТД

61 2320061 Набавка услуга медијског представљања предузећа 200.000,00 200.000,00 властито по потреби отвореним поступком Не Услуге Уговор 31.12.2023 79342200-5 0,00 200.000,00 Сектор подршке
62 2320062 Услуга процјене вриједности објеката на нивоу Предузећа 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 45 дана 70120000-8 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

63 2320063 Услуге вјештачења коришћене електроенергетске опреме 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

64 2320064 Израда елабората о геомеханичким испитивањима терена
на траси ДВ 10 и 35 kV на нивоу Предузећа

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71356000-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

65 2320065 Услуга повезивања ТС 35/10 kV и реклозера на SCADA систем
у центру ДЦ 1

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

66 2320066 Набавка услуге баждарења разних мјерних инструмената и
уређаја

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71356000-8 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК

67 2320067 Услуга сервиса опреме за даљинско управљање ЕЕ
објектима

6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 50312120-2 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

68 2320068 Услуга процјене вриједности МХЕ "Цијевна 3" за потребе
продаје

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71356000-8 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

69 2320069 Услуге дефектаже мокрих чворова објеката за потребе
санације водоинсталација

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 45330000-9 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

70 2320070 Услуге екстерног сервисирања разних уређаја 6.000,00 6.000,00 властито јул директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50532000-3 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
71 2320071 Услуга за одржавање и надоградњу SCADA система 20.000,00 20.000,00 властито септембар отворени поступак Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

72 2320072

Израда студија прорачуна токова снага и струја и снага
кратких спојева на СН мрежи са провјером селективности
уграђених релејних заштита (израда модела СН мреже са
конкретним реалним параметрима коришћењем
специјалних софтверских пакета, симулација кратких
спојева)

90.000,00 90.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор до 90 дана 71241000-9 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

73 2320073 Услуга поправке бројила електричне енергије 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 5000000-5 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК
74 2320074 Услуга израде еколошких сагласности 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71313430-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

75 2320075 Услуге експертизе и квалитета изведених радова 50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак Не Услуге Уговор до 60 дана 73000000-2 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

76 2320076 Услуга мјерења карактеристика уземљења методом напона
корака и напона додира

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

77 2320077 Услуга дефектаже енергетских трансформатора 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 50532200-5 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

78 2320078 Услуга рада дизалице и транспорта великих терета 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45510000-5 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
79 2320079 Услуга допуне ТАГ уређаја за аутоматску наплату путарине 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 63712210-8 0,00 6.000,00 Возни парк
80 2320080 Услуга процјене земљишта у Црној Гори 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 70332100-8 6.000,00 0,00 Сектор подршке
81 2320081 Услуге израде студије за систем радио везе 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71241000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

82 2320082 Остале услуге 99.000,00 99.000,00 властито по потреби напомена Не Услуге Уговор Разно Погледати
напомене

0,00 99.000,00

4.306.207,52 2.268.347,34 563.000,00 1.705.347,34УКУПНО УСЛУГЕ
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НАПОМЕНE:
1. Под ставкама остала опрема и робе, остале услуге и остали радови се подразумијевају набавке мање вриједности које је тешко предвидјети, а може се јавити потреба за
њиховом реализацијом усљед налога инспекцијских органа, непредвидивих кварова специфичне опреме, елементарних непогода, ванредних околности и слично.

План набавки за 2023. годину: 19.928.607,52

1 2330001 Радови на ископу кабловских ровова 99.000,00 99.000,00 властито март отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45112000-5 99.000,00 0,00 Комисија за ТД
2 2330002 Радови за санацију дијелова далековода 35 kV 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45000000-7 50.000,00 0,00 Комисија за ТД
3 2330003 Грађевински радови на санацији чворних ТС 35/10 kV 150.000,00 150.000,00 властито септембар отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45231400-9 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
4 2330004 Радови на уређењу приступних путева ЕЕ објектима 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Радови Уговор до 180 дана 45233220-7 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

5 2330005 Минерски радови (минирање/деминирање) 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45111211-0 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

6 2330006 Санирање складишта у више теренских јединица 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45453000-7 0,00 6.000,00 Сектор подршке
7 2330007 Радови на адаптацији и преуређењу постојећих просторија 70.000,00 70.000,00 властито август отворени поступак да Радови Уговор до 90 дана 45453000-7 70.000,00 0,00 Комисија за ТД
8 2330008 Радови на санацијама прекопаних површина услијед 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Радови Уговор до 7 дана 45233222-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
9 2330009 Антикорозивна заштита, фарбање и замјена жељезних 100.000,00 100.000,00 властито мај отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45442200-9 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2330010 Израда темеља за слободностојеће 10 kV ормаре 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45262210-6 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
11 2330011 Израда темеља за БТС 10/0,4 kV 30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 42113110-8 30.000,00 0,00 Комисија за ТД
12 2330012 Радови на расјеци растиња испод ел. енергетских водова 90.000,00 90.000,00 властито мај отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 45111220-6 0,00 90.000,00 Комисија за ТД

13 2330013 Радови на изградњи вентилационог система 99.000,00 99.000,00 властито октобар отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 45331210-1 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

14 2330014 Радови на санацији мокрих чворова у ЕЕ објектима 30.000,00 30.000,00 властито октобар отворени поступак Не Радови Уговор до 60 дана 45332000-3 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

15 2330015 Радови на санацији објеката у Дервенти и Броду            90.000,00            90.000,00 властито октобар отворени поступак да Радови Уговор до 180 дана 45453100-8 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

16 2330016 Прекривање ЕЕ објеката ТС 10/0,4 kV (зидане, монтажно
бетонске...)

15.000,00 15.000,00 властито август отворени поступак не Радови Уговор 60 45261210-9 15.000,00 0,00 Комисија за ТД

17 2330017 Демонтажа зидане ТС Бања Камп у ТЈ Теслић 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45111300-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

18 2330018 Санација стубова у оквиру клизишта на траси на ДВ 35 kV
Дервента - Модран

30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор до 60 дана 45453100-8 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

19 2330019 Надстрешница за складиштење каблова у ТЈ Модрича и ТЈ
Брод

50.000,00 50.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор до 60 дана 45200000-9 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

20 2330020 Уређење складишног простора за складиштење
демонтираног материјала у ТЈ Брод - до ТС 110/х kV Брод

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45210000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

21 2330021 Санација/замјена олука на ТС 35/10 Kv, управним зградама
и магацинима

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45261320-3 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

22 2330022 Замјена дотрајале столарије 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45420000-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

23 2330023 Остали и непредвидиви радови (елементарне непогоде,
ванредне околности и др.)

99.000,00 99.000,00 властито напомена напомена Не Радови Уговор Разно Погледати
напомене

0,00 99.000,00 Комисија за ТД

1.056.000,00 1.056.000,00 849.000,00 207.000,00УКУПНО РАДОВИ

3. РАДОВИ
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НАПОМЕНE:
1. НАПОМЕНА: Ставке остала непредвидива опрема и робе, остале услуге и остали и непредвидиви радови обухватају потенцијалне набавке мање вриједности
које је тешко предвидјети, а може се јавити потреба за њиховом реализацијом усљед налога инспекцијских органа, непредвидивих кварова специфичне опреме,
елементарних непогода, ванредних околности и слично.

1 2230001
Радови на ископу кабловских
ровова 95.000,00 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 95.000,00 0,00 0,00 0,00

отворени
поступак напомена 45112000-5 нема нема

По окончању
важећег окв.
споразума

2 2230002 Радови за санацију дијелова
далековода 35 kV

95.000,00 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 95.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

напомена 45000000-7 нема нема према потреби

3 2230003 Грађевински радови на санацији
чворних ТС 35/10 kV

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

јун 45231400-9 нема нема

4 2230004 Радови на уређењу приступних
путева ЕЕ објектима

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 60.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

мај 45233220-7 нема нема

5 2230005 Минерски радови
(минирање/деминирање)

6.000,00 6.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00       6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 директни
споразум

напомена 45111211-0 нема нема према потреби

6 2230006
Радови на машинском ископу,
полагању траке и затрпавању
канала за уземљења НН мреже

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 100.000,00 0,00 0,00 0,00
отворени
поступак август 45112100-6 нема нема

7 2230007 Санирање складишта у више радних
јединица

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 100.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

јун 45453000-7 нема нема

8 2230008
Радови на адаптацији и преуређењу
постојећих просторија за раднике у
више ТЈ

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 70.000,00 0,00 0,00 0,00
отворени
поступак јун 45453000-7 нема нема

9 2230009
Радови на санацијама прекопаних
површина услијед интервенција на
подземним ЕЕ водовима

6.000,00 6.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00       6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00
директни
споразум напомена 45233222-1 нема нема према потреби

10 2230010

Антикорозивна заштита, фарбање и
замјена жељезних позиција на жељ.
решеткастим стубовима (ТС и
стубови)

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 100.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

август/
септембар

45442200-9 нема нема

11 2230011 Израда темеља за слободностојеће
10 kV ормаре

6.000,00 6.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00       6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 директни
споразум

напомена 45262210-6 нема нема према потреби

12 2230012 Израда темеља за БТС 10/0,4 kV 6.000,00 6.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00       6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 директни
споразум

напомена 42113110-8 нема нема према потреби

13 2230013 Радови на расјеци растиња испод
ел. енергетских водова

95.000,00 95.000,00 0,00 20.000,00     45.000,00 20.000,00 10.000,00    95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

март 45111220-6 нема нема

14 2230014 Радови на изградњи вентилационог
система

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 50.000,00 0,00 0,00 0,00 отворени
поступак

април 45331210-1 нема нема

15 2230015
Радови на санацији мокрих чворова
просторија за раднике и замјена
свих неоходних елемената

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00                   - 80.000,00 0,00 0,00 0,00
отворени
поступак април 45332000-3 нема нема

16 2230016
Остали и непредвидиви радови
(елементарне непогоде, ванредне
околности и др.)

45.000,00 45.000,00 напомена напомена напомена напомена напомена напомена 45.000,00 0,00 0,00 0,00
Погледати
напомене

Погледати
напомене

Погледати
напомене нема нема

Погледати
напомене

1.114.000,00 1.114.000,00 950.000,00 26.000,00 51.000,00 26.000,00 16.000,00 119.000,00 1.114.000,00 0,00 0,00 0,00

14.998.466,63 14.470.799,63 10.619.900,00 1.748.899,63 542.000,00 737.500,00 586.500,00 3.614.899,63 14.998.466,63 0,00 0,00 0,00

III. НАБАВКА РАДОВА

УКУПНО РАДОВИ

УКУПНО (I+II+III)
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Табела 31.

Р.б.
Број потребе

за САП Назив предмета набавке

План 2024. год.
Процјењена
вриједност

набавке (КМ)

Вриједност за
2024. годину

Извор
финансирањ
а (Властита

средства,
Кредити,

Донације,
Други

извори)

Оквирни датум
покретања

поступка
набавке

Врста поступка набавке
(Отворени, ограничени,

преговарачки са објавом и
без објаве, Такмичарски

дијалог, конкурс за израду
идејног

рјешења,Конкурентски
захтјев, Директан споразум)

Подјела на
лотове
(да/не)

Врста
уговора

(Робе,
Услуге,

Радови)

Да ли ће
бити

закључен
уговор о

јавној
набавци

или
оквирни

споразум

Период
трајања

уговора о
јавној

набавци или
оквирног

споразума

Јединствени рјечник
јавне набавке Додатне напомене

Повећање
сталне имовине

Расходи
периода Покретач

1 2410001 Армирано-бетонски стубови за НН и СН мрежу 700.000,00 700.000,00 властито март отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 44114210-7 700.000,00 0,00 Комисија за ТД
2 2410002 Енергетски трансформатори 950.000,00 950.000,00 властито мај отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 31174000-6 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
3 2410003 Mјерни трансформатори (струјни и напонски) 100.000,00 100.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31173000-9 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

4 2410004 Вијчани прибор и опрема за опремање НН ормара 50.000,00 50.000,00 властито октобар отворени поступак да Робе Уговор до 60 дана

44530000-4;
43132300-0;
44111530-5;
44315100-2;
14811300-2.

40.000,00 10.000,00 Комисија за ТД

5 2410005 Набавка средњенапонских РМУ изолованих постројења и
опреме

200.000,00 200.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31212000-5 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

6 2410006 Набавка средњенапонских прекидача, растављача, напојних
јединица и друге опреме

200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 31682300-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

7 2410007 Набавка СН 10 kV постројења и ћелије 600.000,00 600.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31212000-2 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

8 2410008 Набавка 10 kV постројења за компензацију реактивне снаге 100.000,00 100.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

9 2410009 Набавка МБТС и БТС дистрибутивних трафостаница 10/0,4 kV 950.000,00 950.000,00 властито октобар отворени поступак Не Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 950.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2410010 Нисконапонски каблови 150.000,00 150.000,00 властито април отворени поступак Да Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
11 2410011 Радна механизација 160.000,00 160.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 34100000-8 160.000,00 0,00 Комисија за ТД
12 2410012 Набавка прохром траке, жабица и затезача 50.000,00 50.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 40.000,00 10.000,00 Комисија за ТД

13 2410013 Набавка спојних чаура, кабл стопица, стезаљки, металног и
PVC цријева

90.000,00 90.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

14 2410014 Набавка пластичних везица 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44322400-7 4.000,00 2.000,00 Сектор за ТО

15 2410015 Набавка штитника кабла (ГАЛ штитник) 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана 19520000-7 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

16 2410016 Набавка упозоравајуће траке
(PVC трака са текстом)

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39561110-6 4.000,00 2.000,00 Сектор за ТО

17 2410017 Набавка лим цријепова и вијака за дрво са куком за кућни
прикључак

30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322400-7 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

18 2410018 Набавка поцинчане траке и укрсних комада са међуплочом 200.000,00 200.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44316000-8 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

План јавних набавки за 2024. годину

1. РОБЕ
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19 2410019 Набавка изолованих вододихтујућих прикључних стезаљки 100.000,00 100.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
20 2410020 Набавка одводника пренапона 100.000,00 100.000,00 властито јули отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31216000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

21 2410021 Набавка четверополних редних стезаљки 500V, IP 40 за
прикључке

50.000,00 50.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322200-5 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

22 2410022 Набавка стезаљки и универзалних конзола за прихватање
НН СКС-а

70.000,00 70.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322400-7 70.000,00 0,00 Комисија за ТД

23 2410023 Набавка дводјелних обујмица са кукама 40.000,00 40.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44316000-8 40.000,00 0,00 Комисија за ТД

24 2410024 Раставне осигурачке склопке, тарифни осигурачи и остала
опрема

200.000,00 200.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31211300-1 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

25 2410025 Жице за пломбирање и оловне пломбе 6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44310000-6 4.000,00 2.000,00 Сектор за мјерења и ОК
26 2410026 Пластичне пломбе са бар кодом 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 19520000-7 35.000,00 15.000,00 Комисија за ТД
27 2410027 Уља и мазива за радне машине и возила 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана 09211000-1 0,00 6.000,00 Возни парк

28 2410028 Гуме за радне машине и возила 60.000,00 60.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 34350000-5 0,00 60.000,00 Комисија за ТД
29 2410029 Гориво за моторна возила 300.000,00 300.000,00 властито мај отворени поступак да Робе Оквирни 36 мјесеци 09130000-9 0,00 300.000,00 Комисија за ТД

30 2410030 Канцеларијски материјал 30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 30 дана

30199711-7;
22800000-8;
30192000-1;
30197000-6;
30199000-0.

0,00 30.000,00 Комисија за ТД

31 2410031 Папир за штампање и копирање 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 30197630-1 0,00 30.000,00 Комисија за ТД
32 2410032 Блоковска роба 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор 12 мјесеци 22816000-3 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
33 2410033 Тонери за штампаче 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 30125100-2 0,00 6.000,00 Служба за ИТ
34 2410034 Лиценце за Windows 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 48000000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД
35 2410035 Намирнице за кухињу 40.000,00 40.000,00 властито напомена отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 15000000-8 0,00 40.000,00 Комисија за ТД
36 2410036 Санитарна средства 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39715300-0 0,00 6.000,00 Сектор подршке
37 2410037 Бетон и сепарисани шљунак 30.000,00 30.000,00 властито напомена отворени поступак не Робе Оквирни 36 мјесеци 44114000-2 30.000,00 0,00 Комисија за ТД
38 2410038 Бројила електричне енергије са пратећом опремом 950.000,00 950.000,00 властито март отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 38540000-3 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
39 2410039 Резервни дијелови за бројила 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31230000-7 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК

40 2410040 Дијелови и опрема за потребе одржавања механизације и
возила

99.000,00 99.000,00 властито фебруар отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 34300000-0 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

41 2410041 Дијелови за одржавање и поправке моторних пила 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 42675100-9 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
42 2410042 Дијелови за одржавање косачица и тримера 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 16320000-4 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
43 2410043 Папир за санитарне чворове 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 33770000-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке
44 2410044 Набавка стубних трансформаторских станица и опреме 200.000,00 200.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 45232221-7 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

45 2410045 Набавка ормара за стубне трансформаторске станице са
опремом

100.000,00 100.000,00 властито август отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31682540-7 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

46 2410046 Набавка агрегатских извора напајања 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31121000-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
47 2410047 Опрема за телефонију, VOIP телефони и друга опрема 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 32200000-5 6.000,00 0,00 Служба за ИТ
48 2410048 Набавка жељезно-решеткастих стубова и дијелова стубова 99.500,00 99.500,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44212263-0 99.500,00 0,00 Комисија за ТД
49 2410049 Набавка  металних конзола и друге металне робе 99.000,00 99.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31682410-7 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

50 2410050 Проводни и потпорни изолатори, изолаторски ланци за СН
водове

150.000,00 150.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31216000-3;
44111510-9 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
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51 2410051 Набавка СН и учинских осигурача 150.000,00 150.000,00 властито октобар отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31211300-1 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
52 2410052 Уређаји за климатизацију и гријање са уградњом 100.000,00 100.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 39717200-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

53 2410053 Натписне плоче и наљепнице за означавање пословних
просторија предузећа

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 35261000-1 6.000,00 0,00 Служба за квалитет

54 2410054 Алат за електромонтере, електромеханичаре и
аутомеханичаре

50.000,00 50.000,00 властито фебруар отворени поступак да Робе Уговор до 60 дана 44510000-8 0,00 50.000,00 Комисија за ТД

55 2410055 Опрема за рад на висини 25.000,00 25.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 60 дана 18143000-3 0,00 25.000,00 Комисија за ТД

56 2410056  Лична заштитна опрема (радна одјећа и обућа) 85.000,00 85.000,00 властито мај отворени поступак Да Робе Уговор до 60 дана 18110000-3;
18830000-6

0,00 85.000,00 Комисија за ТД

57 2410057 Електроизолациона заштитна опрема 10.000,00 10.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 60 дана 44111530-5 0,00 10.000,00 Комисија за ТД
58 2410058 Набавка мјерних инструмената 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 38300000-8 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК

59 2410059 Набавка челичних профила, лимова и металних конструкција
за ТС и ЕЕ постројења

20.000,00 20.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44334000-0 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

60 2410060 Расвјета за чворне трансформаторске станице, зграде и
складишне просторе

50.000,00 50.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31500000-1 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

61 2410061 Набавка прикључних (теретних) машина 300.000,00 300.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 44313100-8 300.000,00 0,00 Комисија за ТД

62 2410062 Средњенапонски каблови 99.000,00 99.000,00 властито јули отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31320000-5 99.000,00 0,00 Комисија за ТД
63 2410063 Кабловски прибор (спојни, завршни и др.) 100.000,00 100.000,00 властито јул отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31343000-2 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
64 2410064 AlFe ужад 200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31321100-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

65 2410065 Мјерноприкључни ормарићи 500.000,00 500.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31682100-1 500.000,00 0,00 Комисија за ТД

66 2410066 Опрема за кухињу и раднички ресторан за замјену дотрајале 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39141000-2 6.000,00 0,00 Сектор подршке

67 2410067 Слободностојећи ормари у средњенапонским 10 kV
мрежама

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 120 дана 31224700-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

68 2410068 Трафо уље 99.000,00 99.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 09211640-9 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

69 2410069 Рачунари, рачунарска и друга ИТ опрема 20.000,00 20.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 30200000-1 0,00 20.000,00 Комисија за ТД
70 2410070 Сигурносни системи и опрема за надзор објеката 20.000,00 20.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 35125300-2 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

71 2410071 Систем за праћење возила, GPS и друго 6.000,00 6.000,00 властито напомена директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 38112100-4 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

72 2410072 Лиценце за антивирусни софтвер 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор 12 мјесеци 48761000-0 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

73 2410073 Канцеларијски намјештај 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39130000-2 6.000,00 0,00 Сектор подршке

74 2410074 Софтверски пакети 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 48960000-5 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

75 2410075 Оптички каблови са опремом 200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 32562000-0 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

76 2410076 Алкатен цријево и PVC цијеви за провлачење каблова 20.000,00 20.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 19520000-7 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

77 2410077 Мрежни комуникациони уређаји и мрежна комуникациона
опрема

50.000,00 50.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32424000-1 50.000,00 0,00 Комисија за ТД
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78 2410078 Терминална комуникациона опрема за оптичке везе -
оптички медиа конвертори

50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32561000-3 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

79 2410079 Радио везе и опрема за радио комуникацију 100.000,00 100.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32000000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

80 2410080 Набавка опреме за реаговање у ванредним ситуацијама 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 7 дана 35112000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
81 2410081 Уређаји за поправку напонских прилика на НН мрежама 99.900,00 99.900,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31215000-6 99.900,00 0,00 Комисија за ТД

82 2410082 Набавка челичних сајли и полиестер трака за дизање терета 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44423340-6 0,00 6.000,00 Возни парк

83 2410083 Набавка поклопаца за затварање темеља блиндираних
трансформаторских станица

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44423740-0 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

84 2410084 Гријање, инсталације, енергетска ефикасност 50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 15 дана 39715200-9;
45232141-2

50.000,00 0,00 Комисија за ТД

85 2410085 Батерије за разне мјерне и друге инструменте 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 31440000-2 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

86 2410086 Разни водоматеријал за одржавање и санације 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39370000-6 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

87 2410087 Разне боје и лакови за одржавање и санације ЕЕ објекта 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44810000-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

88 2410088 Браве и катанци за систем кључ 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44521000-8 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

89 2410089 Опрема за одржавање чистоће возног парка 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 42716110-2 0,00 6.000,00 Возни парк

90 2410090 Ролетне за замјену дотрајалих у управним зградама 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44115310-5 6.000,00 0,00 Комисија за ТД
91 2410091 Теренска возила 90.000,00 90.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 34110000-1 90.000,00 0,00 Комисија за ТД
92 2410092 Љетне мајице за раднике 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 18331000-8 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
93 2410093 Резервни дијелови за одржавање ИТ система 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 30200000-1 0,00 6.000,00 Служба за ИТ
94 2410094 Набавка течног нафтног гаса - LPG 33.000,00 33.000,00 властито август отворени поступак да Робе Оквирни 36 мјесеци 09133000-0 0,00 33.000,00 Комисија за ТД

95 2410095 Набавка стакала за замјену оштећених на мјерно-
прикључним ормарима

6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 20 дана 39299200-6 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

96 2410096 Набавка подплоча за монтирање опреме у
мјерноприкључним ормарима

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 45 дана 32442100-4 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

97 2410097 Новогодишњи пакетићи 6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 15897300-5 0,00 6.000,00 Сектор подршке
98 2410098 Разни промотивни материјал 6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 39294100-0 0,00 6.000,00 Сектор подршке

99 2410099 Уље за рад моторних тестера 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 09211100-2 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

100 2410100 Моторне пиле 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44511500-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

101 2410101 Бетонске цијеви 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44114220-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

102 2410102 Противпожарна опрема 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 35111400-9 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

103 2410103 Набавка машине за удувавање оптике (полагање подземних
оптичких каблова)

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 43316000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

104 2410104 Набавка опреме за сплајсовање и испитивање оптике 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 38900000-4 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
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105 2410105 Набавка редукција за SF6 гас 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39341000-4 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
106 2410106 Опрема за подршку рада SCADA система 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 30214000-2 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

107 2410107 Набавка заптивача/дихтунга за изолаторе на ЕЕ
постројењима

6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 44425200-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

108 2410108 Набавка анодизираних лимова у плочама за текућу годину 6.000,00 6.000,00 властито јул директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 22521000-8 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

109 2410109
Комуникациона опрема за повезивање реклозера на оптичку
мрежу до центра управљања (SCADA) са подешавањима 20.000,00 20.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32500000-8 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

110 2410110 Специјална заштитна опрема за раднике на расјеци 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 18130000-9 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
111 2410111 Набавка АКУ батерија за реклозере 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31440000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УМ
112 2410112 Инфраструктура за АММ систем са мјерилима 950.000,00 950.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 38540000-3 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
113 2410113 Набавка уземљивачких сонди 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 44331000-9 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

114 2410114 Набавка СН учинских растављача 100.000,00 100.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31214110-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

115 2410115 Набавка и уградња моторних погона 24VDC на постојећим
РМУ

30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31210000-1 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

116 2410116 Набавка и уградња опреме за аутоматизацију СН мреже у
градској зони Предузећа

600.000,00 600.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31682210-5 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

117 2410117
Набавка и уградња опреме за изградњу соларних електрана
у ТЈ за сопствене потребе Управних зграда (нето мјерење) 600.000,00 600.000,00 властито јун отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 09331200-0 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

118 2410118 Набавка и уградња опреме за изградњу уљних јама у ЧТС
35/10 kV за енергетских трансформатора.

100.000,00 100.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор 12 мјесеци 44611410-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

119 2410119 Набавка и уградња опреме за уземљење неутралне тачке у
СН мрежи

300.000,00 300.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 31711131-3 300.000,00 0,00 Комисија за ТД

120 2410120 Набавка ормара разних димензија - за разводе по
стамбеним зградама

6.000,00 6.000,00 властито август директним споразумом не Робе Уговор до 60 дана 31682100-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

121 2410121 Набавка резервне опреме за 35 kV далеководе (овјесна и
спољна опрема, изолатори и изолаторски ланци...)

200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31321100-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

122 2410122 Набавка главних нисконапонских ормара за МБТС 10/0,4 kV 50.000,00 50.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 31213300-5 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

123 2410123 Набавка грађевинског материјала, арматурних мрежа и
оплата за израду темеља трансформаторских станица

6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44000000-0 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

124 2410124 Набавка исправљача, акумулаторских батерија, система
помоћног и резервног напајања и опреме за реклозере

70.000,00 70.000,00 властито јун отвореним поступком да Робе Уговор до 90 дана 31153000-3 70.000,00 0,00 Комисија за ТД

125 2410125 Набавка ланаца за моторне пиле (Husqvarna, Stihl i  Echo) 6.000,00 6.000,00 властито мај директним споразумом не Робе Уговор до 30 дана 44541000-4 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

126 2410126 Лиценца за заштитни уређај IT система предузећа 30.000,00 30.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор 36 мјесеци 48000000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

127 2410127 Набавка електричне енергије 500.000,00 500.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор 12 мјесеци 09310000-5 0,00 500.000,00 Комисија за ТД

128 2410128 Набавка тепиха за управну зграду 6.000,00 6.000,00 властито мај директним споразумом не Робе Уговор до 30 дана 39531000-3 0,00 6.000,00 Сектор подршке

129 2410129 Остала и непредвидива опрема и робе 99.000,00 99.000,00 властито напомена напомена не Робе Уговор 31.12.2023. Разно 0,00 99.000,00

13.875.400,00 13.875.400,00 12.342.400,00 1.533.000,00УКУПНО РОБЕ
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1 2420001 Услуге ревизије финансијских извјештаја 30.000,00 30.000,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 79212100-4 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

2 2420002
Услуга надзора, oдржавања и администрације САП
инфраструктуре 37.968,48 0,00 властито

ЕРС-Заједничка
набавка ЕРС-Заједничка набавка

ЕРС-
Заједничка

набавка
Услуге Уговор 36 мјесеци 50324100-3 0,00 0,00 Комисија за ТД

3 2420003
Услуга одржавања САП ЕРП система уз проширење
постојећих функционалности ( редовна системска и редовна
апликативна подршка)

1.302.454,97 0,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 72210000-0 0,00 0,00 Комисија за ТД

4 2420004 Набавка САП лиценци и одржавање САП лиценци 697.534,07 102.097,34 властито ЕРС-Заједничка
набавка

ЕРС-Заједничка набавка ЕРС-
Заједничка

Услуге Уговор 36 мјесеци 48700000-5 0,00 102.097,34 Комисија за ТД

5 2420005 Ванредна САП подршка по захтјеву корисника 56.250,00 56.250,00 властито ЕРС-Заједничка
набавка

ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 72211000-7 0,00 56.250,00 Комисија за ТД

6 2420006 Банкарске услуге 20.000,00 20.000,00 властито фебруар отворени поступак не Услуге Оквирни 36 мјесеци 66110000-4 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

7 2420007 Телекомуникационе услуге IP/MPLS VPN 30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 64200000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

8 2420008
Набавка услуга закупа и одржавања софтверског рјешења за
подршку пословним процесима оператора дистрибутивног
система - ОДС

600.000,00 600.000,00 властито фебруар ЕРС-Заједничка набавка Не Услуге Уговор 24 мјесеца 72210000-0 0,00 600.000,00 Комисија за ТД

9 2420009 Геодетске услуге 50.000,00 15.000,00 властито октобар отворени поступак Не Услуге Оквирни 36 мјесеци 71355000-1 15.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2420010 Услуга баждарењa мјерних инструмената баждарнице 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 50433000-9 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
11 2420011 Услугe везано за акредитацију баждарнице 6.000,00 6.000,00 властито напомена Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор до 30 дана 72330000-2 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
12 2420012 Услуга колективног осигурања радника 50.000,00 50.000,00 властито фебруар отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 66512100-3 0,00 50.000,00 Комисија за ТД
13 2420013 Услуга осигурања и регистрације возила 70.000,00 70.000,00 властито новембар отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 66514110-0 0,00 70.000,00 Комисија за ТД
14 2420014 Услуга техничког прегледа возила 6.000,00 6.000,00 властито новембар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71631200-2 0,00 6.000,00 Возни парк

15 2420015 Аутоелектричарске услуге одржавања возила и радне
механизације

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 10 дана 50116100-2 0,00 6.000,00 Возни парк

16 2420016 Токарске и услуге машинске обраде за потребе поправки и
одржавања возног парка предузећа

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 10 дана 45262670-8 0,00 6.000,00 Возни парк

17 2420017 Вулканизерске услуге за потребе возног парка предузећа 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 3 дана 50116500-6 0,00 6.000,00 Возни парк
18 2420018 Услуга љекарског прегледа радника 20.000,00 20.000,00 властито јун отворени поступак не Услуге Уговор 12 мјесеци 85121000-3 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

19 2420019 Поправка енергетских трансформатора 200.000,00 200.000,00 властито мај отворени поступак не Услуге Уговор 13 мјесеци 50532200-5 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

20 2420020 Испитивање електроизолационе заштитне опреме 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71600000-4 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
21 2420021 Испитивање противпожарне опреме 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

22 2420022 Испитивање противпожарних централа у РЈ Теслић и
Дервента

3.000,00 3.000,00 властито октобар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 3.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

23 2420023 Услуга екстерног аудита ИМС и ЕМС 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 79714000-2 0,00 6.000,00 Служба за квалитет
24 2420024 Дератизација, дезинфекција, дезинсекција и ерадикација 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 90923000-3 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
25 2420025 Уклањање, транспорт и збрињавање опасног отпада 2.000,00 2.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 90000000-7 0,00 2.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

2. УСЛУГЕ
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50

26 2420026 Услуга испитивања хидрауличних аутодизалица, оруђа за
рад и уређаја и обукa за руковаоце

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71600000-4 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

27 2420027 Услуге прецизног резања и обраде (анодизираних лимова и
других метала)

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

28 2420028 Услуге изнајмљивања система за штампање у просторијама
УО и услуга штампања и ковертирања рачуна/обавјештења

100.000,00 33.000,00 властито новембар отворени поступак Не Услуге Оквирни 24 мјесеца 79800000-2 0,00 33.000,00 Комисија за ТД

29 2420029 Бојење радних просторија управних зграда (кречење/
фарбање)

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 98314000-7 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

30 2420030 Услуге пројектовања електро фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71323100-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
31 2420031 Услуге пројектовања грађевинске фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71520000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
32 2420032 Услуге пројектовања машинске фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71320000-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
33 2420033 Услуге надзора на извођењу грађевинске фазе објеката 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71322000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
34 2420034 Услуге надзора на извођењу електро фазе објеката 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71520000-10 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
35 2420035 Услуге ревизије техничке документације 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 79212300-6 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

36 2420036 Услуга израде урбанистичко техничких услова и стручних
мишљења

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

37 2420037 Сервисирање електроопреме возила за трагање подземних
кабловских инсталација

20.000,00 20.000,00 властито мај отворени поступак да Услуге Уговор до 30 дана 50412000-6 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

38 2420038 Одржавање интерних бензинских станица 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 50511000-0 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
39 2420039 Поправке и одржавање теретних лифтова 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 50750000-7 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
40 2420040 Услуге поправки и одржавања водоинсталација 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 45330000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
41 2420041 Услуге поправки и одржавања система гријања 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50720000-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
42 2420042 Услуге поправки клима уређаја 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50730000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

43 2420043 Услуга чишћења просторија у Модричи, Дервенти и Броду 20.000,00 20.000,00 властито фебруар отворени поступак Да Услуге Уговор 12 мјесеци 90911200-8 0,00 20.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

44 2420044 Услуге стручног усавршавања - разни семинари и едукације
(ISO, EMS, курсеви, семинари и друго)

25.000,00 25.000,00 властито напомена Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 80500000-9 0,00 25.000,00 Разни сектори

45 2420045 Услуге рекламирања 99.000,00 99.000,00 властито по потреби отворени поступак Не Услуге Уговор 31.12.2023. 79342200-5 0,00 99.000,00 Разни сектори

46 2420046 Услуге хотелског смјештаја у БиХ и иностранству 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 55110000-4 0,00 30.000,00 Разни сектори

47 2420047 Угоститељске услуге у БиХ и иностранству 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 55000000-0;
22462000-6

0,00 30.000,00 Разни сектори

48 2420048 Услуга израде елабората за санацију грађевинског дијела ЕЕ
објеката

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

49 2420049 Услуга испитивања карактеристика енергетских
трансформатора и ЕЕ опреме

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71632000-7 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

50 2420050 Услуга преправке конвертора протокола за реклозере на
оптичку комуникациону везу

6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

51 2420051 Услуга мјерења радне средине на свим радним мјестима 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

52 2420052 Услуга микробиолошког испитивања готових јела, брисева и
санитарни преглед кухарица

6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71610000-7 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

53 2420053 Актуарска процјена дугорочних примања запослених за
2023. годину

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 66519600-7 0,00 6.000,00 Сектор подршке

54 2420054 Услуга израде документације о трансферним цијенама за
2023. годину

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке

55 2420055 Услуга теста умањења вриједности сталне имовине
предузећа

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке
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56 2420056 Консултантске услуге у вези са  обрачуном одложених
пореза на дан 31.12.2023. године

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке

57 2420057
Услуге везано за обиљежавање дана предузећа у складу са
Колективним уговором 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана

55520000-1;
55400000-4;
60140000-1

0,00 6.000,00 Сектор подршке

58 2420058 Услуге оглашавања 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразуми Не Услуге Уговор до 3 дана 66515000-3 0,00 6.000,00 Сектор подршке
59 2420059 Услуге рјешавања имовинско-правних односа 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 79100000-5 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

60 2420060 Разне врсте тренинга и обука радника за поступање у
ванредним ситуацијама

6.000,00 6.000,00 властито август директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 80610000-3;
80510000-2.

0,00 6.000,00 Комисија за ТД

61 2420061 Набавка услуга медијског представљања предузећа 200.000,00 200.000,00 властито по потреби отвореним поступком Не Услуге Уговор 31.12.2023 79342200-5 0,00 200.000,00 Сектор подршке
62 2420062 Услуга процјене вриједности објеката на нивоу Предузећа 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 45 дана 70120000-8 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

63 2420063 Услуге вјештачења коришћене електроенергетске опреме 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

64 2420064 Израда елабората о геомеханичким испитивањима терена
на траси ДВ 10 и 35 kV на нивоу Предузећа

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71356000-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

65 2420065 Услуга повезивања ТС 35/10 kV и реклозера на SCADA систем
у центру ДЦ 1

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

66 2420066 Набавка услуге баждарења разних мјерних инструмената и
уређаја

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71356000-8 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК

67 2420067 Услуга сервиса опреме за даљинско управљање ЕЕ
објектима

6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 50312120-2 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

68 2420068 Услуга процјене вриједности МХЕ "Цијевна 3" за потребе
продаје

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71356000-8 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

69 2420069 Услуге дефектаже мокрих чворова објеката за потребе
санације водоинсталација

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 45330000-9 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

70 2420070 Услуге екстерног сервисирања разних уређаја 6.000,00 6.000,00 властито јул директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50532000-3 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
71 2420071 Услуга за одржавање и надоградњу SCADA система 20.000,00 20.000,00 властито септембар отворени поступак Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

72 2420072

Израда студија прорачуна токова снага и струја и снага
кратких спојева на СН мрежи са провјером селективности
уграђених релејних заштита (израда модела СН мреже са
конкретним реалним параметрима коришћењем
специјалних софтверских пакета, симулација кратких
спојева)

90.000,00 90.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор до 90 дана 71241000-9 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

73 2420073 Услуга поправке бројила електричне енергије 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 5000000-5 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК
74 2420074 Услуга израде еколошких сагласности 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71313430-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

75 2420075 Услуге експертизе и квалитета изведених радова 50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак Не Услуге Уговор до 60 дана 73000000-2 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

76 2420076 Услуга мјерења карактеристика уземљења методом напона
корака и напона додира

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

77 2420077 Услуга дефектаже енергетских трансформатора 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 50532200-5 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

78 2420078 Услуга рада дизалице и транспорта великих терета 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45510000-5 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
79 2420079 Услуга допуне ТАГ уређаја за аутоматску наплату путарине 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 63712210-8 0,00 6.000,00 Возни парк
80 2420080 Услуга процјене земљишта у Црној Гори 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 70332100-8 6.000,00 0,00 Сектор подршке
81 2420081 Услуге израде студије за систем радио везе 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71241000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

82 2420082 Остале услуге 99.000,00 99.000,00 властито по потреби напомена Не Услуге Уговор Разно Погледати
напомене

0,00 99.000,00

4.306.207,52 2.268.347,34 543.000,00 1.725.347,34УКУПНО УСЛУГЕ
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НАПОМЕНE:
1. Под ставкама остала опрема и робе, остале услуге и остали радови се подразумијевају набавке мање вриједности које је тешко предвидјети, а може се јавити потреба за њиховом
реализацијом усљед налога инспекцијских органа, непредвидивих кварова специфичне опреме, елементарних непогода, ванредних околности и слично.

План набавки за 2024. годину: 19.175.607,52

1 2430001 Радови на ископу кабловских ровова 99.000,00 99.000,00 властито март отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45112000-5 99.000,00 0,00 Комисија за ТД
2 2430002 Радови за санацију дијелова далековода 35 kV 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45000000-7 50.000,00 0,00 Комисија за ТД
3 2430003 Грађевински радови на санацији чворних ТС 35/10 kV 150.000,00 150.000,00 властито септембар отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45231400-9 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
4 2430004 Радови на уређењу приступних путева ЕЕ објектима 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Радови Уговор до 180 дана 45233220-7 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

5 2430005 Минерски радови (минирање/деминирање) 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45111211-0 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

6 2430006 Санирање складишта у више теренских јединица 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45453000-7 0,00 6.000,00 Сектор подршке
7 2430007 Радови на адаптацији и преуређењу постојећих просторија 70.000,00 70.000,00 властито август отворени поступак да Радови Уговор до 90 дана 45453000-7 70.000,00 0,00 Комисија за ТД
8 2430008 Радови на санацијама прекопаних површина услијед 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Радови Уговор до 7 дана 45233222-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

9 2430009 Антикорозивна заштита, фарбање и замјена жељезних
позиција на жељ. решеткастим стубовима (ТС и стубови)

100.000,00 100.000,00 властито мај отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45442200-9 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2430010 Израда темеља за слободностојеће 10 kV ормаре 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45262210-6 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
11 2430011 Израда темеља за БТС 10/0,4 kV 30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 42113110-8 30.000,00 0,00 Комисија за ТД
12 2430012 Радови на расјеци растиња испод ел. енергетских водова 90.000,00 90.000,00 властито мај отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 45111220-6 0,00 90.000,00 Комисија за ТД

13 2430013 Радови на изградњи вентилационог система 99.000,00 99.000,00 властито октобар отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 45331210-1 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

14 2430014 Радови на санацији мокрих чворова у ЕЕ објектима 30.000,00 30.000,00 властито октобар отворени поступак Не Радови Уговор до 60 дана 45332000-3 30.000,00 0,00 Комисија за ТД
15 2430015 Радови на санацији објеката у Дервенти и Броду            90.000,00            90.000,00 властито октобар отворени поступак да Радови Уговор до 180 дана 45453100-8 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

16 2430016 Прекривање ЕЕ објеката ТС 10/0,4 kV (зидане, монтажно
бетонске...)

15.000,00 15.000,00 властито август отворени поступак не Радови Уговор 60 45261210-9 15.000,00 0,00 Комисија за ТД

17 2430017 Санација стубова у оквиру клизишта на траси на ДВ 35 kV
Дервента - Модран

30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор до 60 дана 45453100-8 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

18 2430018 Санација/замјена олука на ТС 35/10 Kv, управним зградама
и магацинима

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45261320-3 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

19 2430019 Замјена дотрајале столарије 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45420000-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

20 2430020 Остали и непредвидиви радови (елементарне непогоде,
ванредне околности и др.)

99.000,00 99.000,00 властито напомена напомена Не Радови Уговор Разно Погледати
напомене

0,00 99.000,00 Комисија за ТД

994.000,00 994.000,00 787.000,00 207.000,00УКУПНО РАДОВИ

3. РАДОВИ
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Табела 32.

Р.б.
Број потребе

за САП Назив предмета набавке

План 2025. год.
Процјењена
вриједност

набавке (КМ)

Вриједност за
2025. годину

Извор
финансирањ
а (Властита

средства,
Кредити,

Донације,
Други

извори)

Оквирни датум
покретања

поступка
набавке

Врста поступка набавке
(Отворени, ограничени,

преговарачки са објавом и
без објаве, Такмичарски

дијалог, конкурс за израду
идејног

рјешења,Конкурентски
захтјев, Директан споразум)

Подјела на
лотове
(да/не)

Врста
уговора

(Робе,
Услуге,

Радови)

Да ли ће
бити

закључен
уговор о

јавној
набавци

или
оквирни

споразум

Период
трајања

уговора о
јавној

набавци или
оквирног

споразума

Јединствени рјечник
јавне набавке Додатне напомене

Повећање сталне
имовине Расходи периода Покретач

1 2510001 Армирано-бетонски стубови за НН и СН мрежу 700.000,00 700.000,00 властито март отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 44114210-7 700.000,00 0,00 Комисија за ТД
2 2510002 Енергетски трансформатори 950.000,00 950.000,00 властито мај отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 31174000-6 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
3 2510003 Mјерни трансформатори (струјни и напонски) 100.000,00 100.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31173000-9 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

4 2510004 Вијчани прибор и опрема за опремање НН ормара 50.000,00 50.000,00 властито октобар отворени поступак да Робе Уговор до 60 дана

44530000-4;
43132300-0;
44111530-5;
44315100-2;
14811300-2.

40.000,00 10.000,00 Комисија за ТД

5 2510005 Набавка средњенапонских РМУ изолованих постројења и
опреме

200.000,00 200.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31212000-5 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

6 2510006 Набавка средњенапонских прекидача, растављача, напојних
јединица и друге опреме

200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак да Робе Уговор до 180 дана 31682300-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

7 2510007 Набавка СН 10 kV постројења и ћелије 600.000,00 600.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31212000-2 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

8 2510008 Набавка 10 kV постројења за компензацију реактивне снаге 100.000,00 100.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

9 2510009 Набавка МБТС и БТС дистрибутивних трафостаница 10/0,4 kV 950.000,00 950.000,00 властито октобар отворени поступак Не Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 950.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2510010 Нисконапонски каблови 150.000,00 150.000,00 властито април отворени поступак Да Робе Уговор до 180 дана 31320000-5 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
11 2510011 Радна механизација 160.000,00 160.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 34100000-8 160.000,00 0,00 Комисија за ТД
12 2510012 Набавка прохром траке, жабица и затезача 50.000,00 50.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 40.000,00 10.000,00 Комисија за ТД

13 2510013 Набавка спојних чаура, кабл стопица, стезаљки, металног и
PVC цријева

90.000,00 90.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

14 2510014 Набавка пластичних везица 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44322400-7 4.000,00 2.000,00 Сектор за ТО

15 2510015 Набавка штитника кабла (ГАЛ штитник) 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана 19520000-7 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

16 2510016 Набавка упозоравајуће траке
(PVC трака са текстом)

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39561110-6 4.000,00 2.000,00 Сектор за ТО

17 2510017 Набавка лим цријепова и вијака за дрво са куком за кућни
прикључак

30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322400-7 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

18 2510018 Набавка поцинчане траке и укрсних комада са међуплочом 200.000,00 200.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44316000-8 200.000,00 0,00 Комисија за ТД
19 2510019 Набавка изолованих вододихтујућих прикључних стезаљки 100.000,00 100.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

План јавних набавки за 2025. годину

1. РОБЕ
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20 2510020 Набавка одводника пренапона 100.000,00 100.000,00 властито јули отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31216000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

21 2510021 Набавка четверополних редних стезаљки 500V, IP 40 за
прикључке

50.000,00 50.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322200-5 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

22 2510022 Набавка стезаљки и универзалних конзола за прихватање
НН СКС-а

70.000,00 70.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44322400-7 70.000,00 0,00 Комисија за ТД

23 2510023 Набавка дводјелних обујмица са кукама 40.000,00 40.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44316000-8 40.000,00 0,00 Комисија за ТД

24 2510024 Раставне осигурачке склопке, тарифни осигурачи и остала
опрема

200.000,00 200.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31211300-1 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

25 2510025 Жице за пломбирање и оловне пломбе 6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44310000-6 4.000,00 2.000,00 Сектор за мјерења и ОК
26 2510026 Пластичне пломбе са бар кодом 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 19520000-7 35.000,00 15.000,00 Комисија за ТД
27 2510027 Уља и мазива за радне машине и возила 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана 09211000-1 0,00 6.000,00 Возни парк

28 2510028 Гуме за радне машине и возила 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 34350000-5 0,00 50.000,00 Комисија за ТД
29 2510029 Гориво за моторна возила 300.000,00 300.000,00 властито мај отворени поступак да Робе Оквирни 36 мјесеци 09130000-9 0,00 300.000,00 Комисија за ТД

30 2510030 Канцеларијски материјал 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Робе Уговор до 30 дана

30199711-7;
22800000-8;
30192000-1;
30197000-6;
30199000-0.

0,00 6.000,00 Сектор подршке

31 2510031 Папир за штампање и копирање 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 30197630-1 0,00 30.000,00 Комисија за ТД
32 2510032 Блоковска роба 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор 12 мјесеци 22816000-3 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
33 2510033 Тонери за штампаче 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 30125100-2 0,00 6.000,00 Служба за ИТ
34 2510034 Лиценце за Windows 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 48000000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД
35 2510035 Намирнице за кухињу 100.000,00 100.000,00 властито напомена отворени поступак не Робе Оквирни 36 мјесеци 15000000-8 0,00 100.000,00 Комисија за ТД
36 2510036 Санитарна средства 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39715300-0 0,00 6.000,00 Сектор подршке
37 2510037 Бетон и сепарисани шљунак 100.000,00 30.000,00 властито напомена отворени поступак не Робе Оквирни 36 мјесеци 44114000-2 30.000,00 0,00 Комисија за ТД
38 2510038 Бројила електричне енергије са пратећом опремом 950.000,00 950.000,00 властито март отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 38540000-3 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
39 2510039 Резервни дијелови за бројила 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31230000-7 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК

40 2510040 Дијелови и опрема за потребе одржавања механизације и
возила

99.000,00 99.000,00 властито фебруар отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 34300000-0 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

41 2510041 Дијелови за одржавање и поправке моторних пила 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 42675100-9 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
42 2510042 Дијелови за одржавање косачица и тримера 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 16320000-4 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
43 2510043 Папир за санитарне чворове 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 33770000-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке
44 2510044 Набавка стубних трансформаторских станица и опреме 200.000,00 200.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 45232221-7 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

45 2510045 Набавка ормара за стубне трансформаторске станице са
опремом

100.000,00 100.000,00 властито август отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31682540-7 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

46 2510046 Набавка агрегатских извора напајања 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31121000-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
47 2510047 Опрема за телефонију, VOIP телефони и друга опрема 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 32200000-5 6.000,00 0,00 Служба за ИТ
48 2510048 Набавка жељезно-решеткастих стубова и дијелова стубова 99.500,00 99.500,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 44212263-0 99.500,00 0,00 Комисија за ТД
49 2510049 Набавка  металних конзола и друге металне робе 99.000,00 99.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31682410-7 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

50 2510050 Проводни и потпорни изолатори, изолаторски ланци за СН
водове

150.000,00 150.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31216000-3;
44111510-9 150.000,00 0,00 Комисија за ТД

51 2510051 Набавка СН и учинских осигурача 150.000,00 150.000,00 властито октобар отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31211300-1 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
52 2510052 Уређаји за климатизацију и гријање са уградњом 100.000,00 100.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 39717200-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
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53 2510053 Натписне плоче и наљепнице за означавање пословних
просторија предузећа

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 35261000-1 6.000,00 0,00 Служба за квалитет

54 2510054 Алат за електромонтере, електромеханичаре и
аутомеханичаре

50.000,00 50.000,00 властито фебруар отворени поступак да Робе Уговор до 60 дана 44510000-8 0,00 50.000,00 Комисија за ТД

55 2510055 Опрема за рад на висини 25.000,00 25.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 60 дана 18143000-3 0,00 25.000,00 Комисија за ТД

56 2510056  Лична заштитна опрема (радна одјећа и обућа) 85.000,00 85.000,00 властито мај отворени поступак Да Робе Уговор до 60 дана 18110000-3;
18830000-6

0,00 85.000,00 Комисија за ТД

57 2510057 Електроизолациона заштитна опрема 10.000,00 10.000,00 властито мај отворени поступак Не Робе Уговор до 60 дана 44111530-5 0,00 10.000,00 Комисија за ТД
58 2510058 Набавка мјерних инструмената 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 38300000-8 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК

59 2510059 Набавка челичних профила, лимова и металних конструкција
за ТС и ЕЕ постројења

20.000,00 20.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44334000-0 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

60 2510060 Расвјета за чворне трансформаторске станице, зграде и
складишне просторе

50.000,00 50.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31500000-1 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

61 2510061 Набавка прикључних (теретних) машина 300.000,00 300.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 44313100-8 300.000,00 0,00 Комисија за ТД

62 2510062 Средњенапонски каблови 99.000,00 99.000,00 властито јули отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31320000-5 99.000,00 0,00 Комисија за ТД
63 2510063 Кабловски прибор (спојни, завршни и др.) 100.000,00 100.000,00 властито јул отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31343000-2 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
64 2510064 AlFe ужад 200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31321100-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

65 2510065 Мјерноприкључни ормарићи 500.000,00 500.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31682100-1 500.000,00 0,00 Комисија за ТД

66 2510066 Опрема за кухињу и раднички ресторан за замјену дотрајале 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39141000-2 6.000,00 0,00 Сектор подршке

67 2510067 Слободностојећи ормари у средњенапонским 10 kV
мрежама

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 120 дана 31224700-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

68 2510068 Трафо уље 99.000,00 99.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 09211640-9 99.000,00 0,00 Комисија за ТД

69 2510069 Рачунари, рачунарска и друга ИТ опрема 20.000,00 20.000,00 властито новембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 30200000-1 0,00 20.000,00 Комисија за ТД
70 2510070 Сигурносни системи и опрема за надзор објеката 20.000,00 20.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 35125300-2 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

71 2510071 Систем за праћење возила, GPS и друго 6.000,00 6.000,00 властито напомена директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 38112100-4 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

72 2510072 Лиценце за антивирусни софтвер 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор 12 мјесеци 48761000-0 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

73 2510073 Канцеларијски намјештај 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39130000-2 6.000,00 0,00 Сектор подршке

74 2510074 Софтверски пакети 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 48960000-5 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

75 2510075 Оптички каблови са опремом 200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 32562000-0 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

76 2510076 Алкатен цријево и PVC цијеви за провлачење каблова 20.000,00 20.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 19520000-7 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

77 2510077 Мрежни комуникациони уређаји и мрежна комуникациона
опрема

50.000,00 50.000,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32424000-1 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

78 2510078 Терминална комуникациона опрема за оптичке везе -
оптички медиа конвертори

50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32561000-3 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

79 2510079 Радио везе и опрема за радио комуникацију 100.000,00 100.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32000000-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД
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80 2510080 Набавка опреме за реаговање у ванредним ситуацијама 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 7 дана 35112000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
81 2510081 Уређаји за поправку напонских прилика на НН мрежама 99.900,00 99.900,00 властито април отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31215000-6 99.900,00 0,00 Комисија за ТД

82 2510082 Набавка челичних сајли и полиестер трака за дизање терета 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44423340-6 0,00 6.000,00 Возни парк

83 2510083 Набавка поклопаца за затварање темеља блиндираних
трансформаторских станица

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44423740-0 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

84 2510084 Гријање, инсталације, енергетска ефикасност 50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 15 дана 39715200-9;
45232141-2

50.000,00 0,00 Комисија за ТД

85 2510085 Батерије за разне мјерне и друге инструменте 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 31440000-2 0,00 6.000,00 Служба за ИТ

86 2510086 Разни водоматеријал за одржавање и санације 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 39370000-6 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

87 2510087 Разне боје и лакови за одржавање и санације ЕЕ објекта 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 44810000-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

88 2510088 Браве и катанци за систем кључ 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44521000-8 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

89 2510089 Опрема за одржавање чистоће возног парка 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 42716110-2 0,00 6.000,00 Возни парк

90 2510090 Ролетне за замјену дотрајалих у управним зградама 20.000,00 20.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 30 дана 44115310-5 20.000,00 0,00 Комисија за ТД
91 2510091 Теренска возила 90.000,00 90.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 34110000-1 90.000,00 0,00 Комисија за ТД
92 2510092 Љетне мајице за раднике 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 15 дана 18331000-8 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
93 2510093 Резервни дијелови за одржавање ИТ система 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 30200000-1 0,00 6.000,00 Служба за ИТ
94 2510094 Набавка течног нафтног гаса - LPG 100.000,00 33.000,00 властито август отворени поступак да Робе Оквирни 36 мјесеци 09133000-0 0,00 33.000,00 Комисија за ТД

95 2510095 Набавка стакала за замјену оштећених на мјерно-
прикључним ормарима

6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 20 дана 39299200-6 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

96 2510096 Набавка подплоча за монтирање опреме у
мјерноприкључним ормарима

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 45 дана 32442100-4 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

97 2510097 Новогодишњи пакетићи 6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 15897300-5 0,00 6.000,00 Сектор подршке
98 2510098 Разни промотивни материјал 6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 39294100-0 0,00 6.000,00 Сектор подршке

99 2510099 Уље за рад моторних тестера 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 09211100-2 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

100 2510100 Моторне пиле 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44511500-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

101 2510101 Бетонске цијеви 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44114220-0 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

102 2510102 Противпожарна опрема 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 35111400-9 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

103 2510103 Набавка машине за удувавање оптике (полагање подземних
оптичких каблова)

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 43316000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

104 2510104 Набавка опреме за сплајсовање и испитивање оптике 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 38900000-4 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

105 2510105 Набавка редукција за SF6 гас 6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 39341000-4 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
106 2510106 Опрема за подршку рада SCADA система 30.000,00 30.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 30214000-2 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

107 2510107 Набавка заптивача/дихтунга за изолаторе на ЕЕ
постројењима

6.000,00 6.000,00 властито октобар директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 44425200-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

108 2510108 Набавка анодизираних лимова у плочама за текућу годину 6.000,00 6.000,00 властито јул директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 22521000-8 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
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109 2510109
Комуникациона опрема за повезивање реклозера на оптичку
мрежу до центра управљања (SCADA) са подешавањима 20.000,00 20.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 32500000-8 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

110 2510110 Специјална заштитна опрема за раднике на расјеци 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум не Робе Уговор до 10 дана 18130000-9 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
111 2510111 Набавка АКУ батерија за реклозере 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 31440000-2 6.000,00 0,00 Сектор за УМ
112 2510112 Инфраструктура за АММ систем са мјерилима 950.000,00 950.000,00 властито септембар отворени поступак не Робе Оквирни 12 мјесеци 38540000-3 950.000,00 0,00 Комисија за ТД
113 2510113 Набавка уземљивачких сонди 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Робе Уговор до 60 дана 44331000-9 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

114 2510114 Набавка СН учинских растављача 100.000,00 100.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 60 дана 31214110-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

115 2510115 Набавка и уградња моторних погона 24VDC на постојећим
РМУ

30.000,00 30.000,00 властито мај отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31210000-1 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

116 2510116 Набавка и уградња опреме за аутоматизацију СН мреже у
градској зони Предузећа

600.000,00 600.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 180 дана 31682210-5 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

117 2510117
Набавка и уградња опреме за изградњу соларних електрана
у ТЈ за сопствене потребе Управних зграда (нето мјерење) 600.000,00 600.000,00 властито јун отворени поступак да Робе Уговор 12 мјесеци 09331200-0 600.000,00 0,00 Комисија за ТД

118 2510118 Набавка и уградња опреме за изградњу уљних јама у ЧТС
35/10 kV за енергетских трансформатора.

100.000,00 100.000,00 властито октобар отворени поступак не Робе Уговор 12 мјесеци 44611410-3 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

119 2510119 Набавка и уградња опреме за уземљење неутралне тачке у
СН мрежи

300.000,00 300.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор до 120 дана 31711131-3 300.000,00 0,00 Комисија за ТД

120 2510120 Набавка ормара разних димензија - за разводе по
стамбеним зградама

6.000,00 6.000,00 властито август директним споразумом не Робе Уговор до 60 дана 31682100-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

121 2510121 Набавка резервне опреме за 35 kV далеководе (овјесна и
спољна опрема, изолатори и изолаторски ланци...)

200.000,00 200.000,00 властито април отворени поступак да Робе Уговор до 90 дана 31321100-3 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

122 2510122 Набавка главних нисконапонских ормара за МБТС 10/0,4 kV 50.000,00 50.000,00 властито јун отворени поступак не Робе Уговор до 90 дана 31213300-5 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

123 2510123 Набавка грађевинског материјала, арматурних мрежа и
оплата за израду темеља трансформаторских станица

6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум не Робе Уговор до 30 дана 44000000-0 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

124 2510124 Набавка исправљача, акумулаторских батерија, система
помоћног и резервног напајања и опреме за реклозере

70.000,00 70.000,00 властито јун отвореним поступком да Робе Уговор до 90 дана 31153000-3 70.000,00 0,00 Комисија за ТД

125 2510125
Набавка специјалних алата за фину и завршну обраду СН и
НН каблова, хидрауличних преса и пратећег алата за
пресовање

80.000,00 80.000,00 властито јул отвореним поступком да Робе Уговор до 90 дана 42651000-4 80.000,00 0,00 Комисија за ТД

126 2510126 Набавка ланаца за моторне пиле (Husqvarna, Stihl i  Echo) 6.000,00 6.000,00 властито мај директним споразумом не Робе Уговор до 30 дана 44541000-4 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

127 2510127 Лиценца за заштитни уређај IT система предузећа 30.000,00 30.000,00 властито август отворени поступак не Робе Уговор 36 мјесеци 48000000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

128 2510128 Набавка електричне енергије 500.000,00 500.000,00 властито март отворени поступак не Робе Уговор 12 мјесеци 09310000-5 0,00 500.000,00 Комисија за ТД

129 2510129 Остала и непредвидива опрема и робе 99.000,00 99.000,00 властито напомена напомена не Робе Уговор 31.12.2023. Разно 0,00 99.000,00

14.126.400,00 13.989.400,00 12.436.400,00 1.553.000,00УКУПНО РОБЕ
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1 2520001 Услуге ревизије финансијских извјештаја 30.000,00 30.000,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 79212100-4 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

2 2520002
Услуга надзора, oдржавања и администрације САП
инфраструктуре 37.968,48 0,00 властито

ЕРС-Заједничка
набавка ЕРС-Заједничка набавка

ЕРС-
Заједничка

набавка
Услуге Уговор 36 мјесеци 50324100-3 0,00 0,00 Комисија за ТД

3 2520003
Услуга одржавања САП ЕРП система уз проширење
постојећих функционалности ( редовна системска и редовна
апликативна подршка)

1.302.454,97 0,00 властито
ЕРС-Заједничка

набавка ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 72210000-0 0,00 0,00 Комисија за ТД

4 2520004 Набавка САП лиценци и одржавање САП лиценци 697.534,07 102.097,34 властито ЕРС-Заједничка
набавка

ЕРС-Заједничка набавка ЕРС-
Заједничка

Услуге Уговор 36 мјесеци 48700000-5 0,00 102.097,34 Комисија за ТД

5 2520005 Ванредна САП подршка по захтјеву корисника 56.250,00 56.250,00 властито ЕРС-Заједничка
набавка

ЕРС-Заједничка набавка
ЕРС-

Заједничка
набавка

Услуге Уговор 36 мјесеци 72211000-7 0,00 56.250,00 Комисија за ТД

6 2520006 Банкарске услуге 20.000,00 20.000,00 властито фебруар отворени поступак не Услуге Оквирни 36 мјесеци 66110000-4 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

7 2520007 Телекомуникационе услуге IP/MPLS VPN 30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 64200000-8 0,00 30.000,00 Комисија за ТД

8 2520008
Набавка услуга закупа и одржавања софтверског рјешења за
подршку пословним процесима оператора дистрибутивног
система - ОДС

600.000,00 600.000,00 властито фебруар ЕРС-Заједничка набавка Не Услуге Уговор 24 мјесеца 72210000-0 0,00 600.000,00 Комисија за ТД

9 2520009 Геодетске услуге 50.000,00 15.000,00 властито октобар отворени поступак Не Услуге Оквирни 36 мјесеци 71355000-1 15.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2520010 Услуга баждарењa мјерних инструмената баждарнице 6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 50433000-9 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
11 2520011 Услугe везано за акредитацију баждарнице 6.000,00 6.000,00 властито напомена Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор до 30 дана 72330000-2 0,00 6.000,00 Сектор за мјерења и ОК
12 2520012 Услуга колективног осигурања радника 50.000,00 50.000,00 властито фебруар отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 66512100-3 0,00 50.000,00 Комисија за ТД
13 2520013 Услуга осигурања и регистрације возила 70.000,00 70.000,00 властито новембар отворени поступак Не Услуге Уговор 12 мјесеци 66514110-0 0,00 70.000,00 Комисија за ТД
14 2520014 Услуга техничког прегледа возила 6.000,00 6.000,00 властито новембар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71631200-2 0,00 6.000,00 Возни парк

15 2520015 Аутоелектричарске услуге одржавања возила и радне
механизације

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 10 дана 50116100-2 0,00 6.000,00 Возни парк

16 2520016 Токарске и услуге машинске обраде за потребе поправки и
одржавања возног парка предузећа

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 10 дана 45262670-8 0,00 6.000,00 Возни парк

17 2520017 Вулканизерске услуге за потребе возног парка предузећа 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 3 дана 50116500-6 0,00 6.000,00 Возни парк
18 2520018 Услуга љекарског прегледа радника 20.000,00 20.000,00 властито јун отворени поступак не Услуге Уговор 12 мјесеци 85121000-3 0,00 20.000,00 Комисија за ТД

19 2520019 Поправка енергетских трансформатора 200.000,00 200.000,00 властито мај отворени поступак не Услуге Уговор 13 мјесеци 50532200-5 200.000,00 0,00 Комисија за ТД

20 2520020 Испитивање електроизолационе заштитне опреме 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71600000-4 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
21 2520021 Испитивање противпожарне опреме 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

22 2520022 Испитивање противпожарних централа у РЈ Теслић и
Дервента

3.000,00 3.000,00 властито октобар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 3.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

23 2520023 Услуга екстерног аудита ИМС и ЕМС 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 79714000-2 0,00 6.000,00 Служба за квалитет
24 2520024 Дератизација, дезинфекција, дезинсекција и ерадикација 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 90923000-3 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
25 2520025 Уклањање, транспорт и збрињавање опасног отпада 2.000,00 2.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 90000000-7 0,00 2.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

26 2520026 Услуга испитивања хидрауличних аутодизалица, оруђа за
рад и уређаја и обукa за руковаоце

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71600000-4 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

2. УСЛУГЕ
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27 2520027 Услуге прецизног резања и обраде (анодизираних лимова и
других метала)

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО

28 2520028 Услуге изнајмљивања система за штампање у просторијама
УО и услуга штампања и ковертирања рачуна/обавјештења

100.000,00 33.000,00 властито новембар отворени поступак Не Услуге Оквирни 24 мјесеца 79800000-2 0,00 33.000,00 Комисија за ТД

29 2520029 Бојење радних просторија управних зграда (кречење/
фарбање)

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 98314000-7 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

30 2520030 Услуге пројектовања електро фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71323100-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
31 2520031 Услуге пројектовања грађевинске фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71520000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
32 2520032 Услуге пројектовања машинске фазе 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71320000-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
33 2520033 Услуге надзора на извођењу грађевинске фазе објеката 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71322000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
34 2520034 Услуге надзора на извођењу електро фазе објеката 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71520000-10 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
35 2520035 Услуге ревизије техничке документације 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 79212300-6 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

36 2520036 Услуга израде урбанистичко техничких услова и стручних
мишљења

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

37 2520037 Сервисирање електроопреме возила за трагање подземних
кабловских инсталација

20.000,00 20.000,00 властито мај отворени поступак да Услуге Уговор до 30 дана 50412000-6 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

38 2520038 Одржавање интерних бензинских станица 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 50511000-0 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
39 2520039 Поправке и одржавање теретних лифтова 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 50750000-7 6.000,00 0,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС
40 2520040 Услуге поправки и одржавања водоинсталација 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 45330000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
41 2520041 Услуге поправки и одржавања система гријања 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50720000-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
42 2520042 Услуге поправки клима уређаја 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50730000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

43 2520043 Услуга чишћења просторија у Модричи, Дервенти и Броду 20.000,00 20.000,00 властито фебруар отворени поступак Да Услуге Уговор 12 мјесеци 90911200-8 0,00 20.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

44 2520044 Услуге стручног усавршавања - разни семинари и едукације
(ISO, EMS, курсеви, семинари и друго)

25.000,00 25.000,00 властито напомена Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 80500000-9 0,00 25.000,00 Разни сектори

45 2520045 Услуге рекламирања 99.000,00 99.000,00 властито по потреби отворени поступак Не Услуге Уговор 31.12.2023. 79342200-5 0,00 99.000,00 Разни сектори

46 2520046 Услуге хотелског смјештаја у БиХ и иностранству 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 55110000-4 0,00 30.000,00 Разни сектори

47 2520047 Угоститељске услуге у БиХ и иностранству 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 55000000-0;
22462000-6

0,00 30.000,00 Разни сектори

48 2520048 Услуга израде елабората за санацију грађевинског дијела ЕЕ
објеката

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

49 2520049 Услуга испитивања карактеристика енергетских
трансформатора и ЕЕ опреме

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71632000-7 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

50 2520050 Услуга преправке конвертора протокола за реклозере на
оптичку комуникациону везу

6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

51 2520051 Услуга мјерења радне средине на свим радним мјестима 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

52 2520052 Услуга микробиолошког испитивања готових јела, брисева и
санитарни преглед кухарица

6.000,00 6.000,00 властито фебруар директни споразум Не Услуге Уговор 12 мјесеци 71610000-7 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

53 2520053 Актуарска процјена дугорочних примања запослених за
2023. годину

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 66519600-7 0,00 6.000,00 Сектор подршке

54 2520054 Услуга израде документације о трансферним цијенама за
2023. годину

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке

55 2520055 Услуга теста умањења вриједности сталне имовине
предузећа

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке
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56 2520056 Консултантске услуге у вези са  обрачуном одложених
пореза на дан 31.12.2023. године

6.000,00 6.000,00 властито децембар директни споразум Не Услуге Уговор до 20 дана 79212500-8 0,00 6.000,00 Сектор подршке

57 2520057
Услуге везано за обиљежавање дана предузећа у складу са
Колективним уговором 6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана

55520000-1;
55400000-4;
60140000-1

0,00 6.000,00 Сектор подршке

58 2520058 Услуге оглашавања 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразуми Не Услуге Уговор до 3 дана 66515000-3 0,00 6.000,00 Сектор подршке
59 2520059 Услуге рјешавања имовинско-правних односа 30.000,00 30.000,00 властито по потреби Услуге из Анекса II ЗЈН БиХ Не Услуге Уговор 31.12.2023. 79100000-5 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

60 2520060 Разне врсте тренинга и обука радника за поступање у
ванредним ситуацијама

6.000,00 6.000,00 властито август директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 80610000-3;
80510000-2.

0,00 6.000,00 Комисија за ТД

61 2520061 Набавка услуга медијског представљања предузећа 200.000,00 200.000,00 властито по потреби отвореним поступком Не Услуге Уговор 31.12.2023 79342200-5 0,00 200.000,00 Сектор подршке
62 2520062 Услуга процјене вриједности објеката на нивоу Предузећа 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 45 дана 70120000-8 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

63 2520063 Услуге вјештачења коришћене електроенергетске опреме 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

64 2520064 Израда елабората о геомеханичким испитивањима терена
на траси ДВ 10 и 35 kV на нивоу Предузећа

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71356000-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

65 2520065 Услуга повезивања ТС 35/10 kV и реклозера на SCADA систем
у центру ДЦ 1

6.000,00 6.000,00 властито јун директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

66 2520066 Набавка услуге баждарења разних мјерних инструмената и
уређаја

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 15 дана 71356000-8 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК

67 2520067 Услуга сервиса опреме за даљинско управљање ЕЕ
објектима

6.000,00 6.000,00 властито септембар директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 50312120-2 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

68 2520068 Услуга процјене вриједности МХЕ "Цијевна 3" за потребе
продаје

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 71356000-8 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

69 2520069 Услуге дефектаже мокрих чворова објеката за потребе
санације водоинсталација

6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 45330000-9 0,00 6.000,00 Сектор за УИ

70 2520070 Услуге екстерног сервисирања разних уређаја 6.000,00 6.000,00 властито јул директни споразум Не Услуге Уговор до 7 дана 50532000-3 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
71 2520071 Услуга за одржавање и надоградњу SCADA система 20.000,00 20.000,00 властито септембар отворени поступак Не Услуге Уговор до 30 дана 71300000-1 20.000,00 0,00 Комисија за ТД

72 2520072

Израда студија прорачуна токова снага и струја и снага
кратких спојева на СН мрежи са провјером селективности
уграђених релејних заштита (израда модела СН мреже са
конкретним реалним параметрима коришћењем
специјалних софтверских пакета, симулација кратких
спојева)

90.000,00 90.000,00 властито март отворени поступак Не Услуге Уговор до 90 дана 71241000-9 90.000,00 0,00 Комисија за ТД

73 2520073 Услуга поправке бројила електричне енергије 6.000,00 6.000,00 властито мај директни споразум Не Услуге Уговор до 120 дана 5000000-5 6.000,00 0,00 Сектор за мјерења и ОК
74 2520074 Услуга израде еколошких сагласности 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71313430-8 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

75 2520075 Услуге експертизе и квалитета изведених радова 50.000,00 50.000,00 властито мај отворени поступак Не Услуге Уговор до 60 дана 73000000-2 50.000,00 0,00 Комисија за ТД

76 2520076 Услуга мјерења карактеристика уземљења методом напона
корака и напона додира

6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71300000-1 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

77 2520077 Услуга дефектаже енергетских трансформатора 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 50532200-5 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

78 2520078 Услуга рада дизалице и транспорта великих терета 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45510000-5 6.000,00 0,00 Сектор за УИ
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НАПОМЕНE:
1. Под ставкама остала опрема и робе, остале услуге и остали радови се подразумијевају набавке мање вриједности које је тешко предвидјети, а може се јавити потреба за
њиховом реализацијом усљед налога инспекцијских органа, непредвидивих кварова специфичне опреме, елементарних непогода, ванредних околности и слично.

План набавки за 2025. годину: 19.207.607,52

79 2520079 Услуга допуне ТАГ уређаја за аутоматску наплату путарине 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 63712210-8 0,00 6.000,00 Возни парк
80 2520080 Услуга процјене земљишта у Црној Гори 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Услуге Уговор до 30 дана 70332100-8 6.000,00 0,00 Сектор подршке
81 2520081 Услуге израде студије за систем радио везе 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 71241000-9 6.000,00 0,00 Сектор за УМ

82 2520082 Остале услуге 99.000,00 99.000,00 властито по потреби напомена Не Услуге Уговор Разно Погледати
напомене

0,00 99.000,00

4.306.207,52 2.268.347,34 563.000,00 1.705.347,34УКУПНО УСЛУГЕ

1 2530001 Радови на ископу кабловских ровова 99.000,00 99.000,00 властито март отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45112000-5 99.000,00 0,00 Комисија за ТД
2 2530002 Радови за санацију дијелова далековода 35 kV 50.000,00 50.000,00 властито септембар отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45000000-7 50.000,00 0,00 Комисија за ТД
3 2530003 Грађевински радови на санацији чворних ТС 35/10 kV 150.000,00 150.000,00 властито септембар отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45231400-9 150.000,00 0,00 Комисија за ТД
4 2530004 Радови на уређењу приступних путева ЕЕ објектима 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум не Радови Уговор до 180 дана 45233220-7 6.000,00 0,00 Сектор за ТО

5 2530005 Минерски радови (минирање/деминирање) 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45111211-0 0,00 6.000,00 ЗНР, ППЗ и ЗЖС

6 2530006 Санирање складишта у више теренских јединица 6.000,00 6.000,00 властито април директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45453000-7 0,00 6.000,00 Сектор подршке
7 2530007 Радови на адаптацији и преуређењу постојећих просторија 70.000,00 70.000,00 властито август отворени поступак да Радови Уговор до 90 дана 45453000-7 70.000,00 0,00 Комисија за ТД
8 2530008 Радови на санацијама прекопаних површина услијед 6.000,00 6.000,00 властито по потреби директни споразум Не Радови Уговор до 7 дана 45233222-1 0,00 6.000,00 Сектор за ТО
9 2530009 Антикорозивна заштита, фарбање и замјена жељезних 100.000,00 100.000,00 властито мај отворени поступак не Радови Уговор до 180 дана 45442200-9 100.000,00 0,00 Комисија за ТД

10 2530010 Израда темеља за слободностојеће 10 kV ормаре 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Радови Уговор до 15 дана 45262210-6 6.000,00 0,00 Сектор за ТО
11 2530011 Израда темеља за БТС 10/0,4 kV 30.000,00 30.000,00 властито март отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 42113110-8 30.000,00 0,00 Комисија за ТД
12 2530012 Радови на расјеци растиња испод ел. енергетских водова 90.000,00 90.000,00 властито мај отворени поступак Не Радови Уговор до 180 дана 45111220-6 0,00 90.000,00 Комисија за ТД
13 2530013 Радови на санацији мокрих чворова у ЕЕ објектима 30.000,00 30.000,00 властито октобар отворени поступак Не Радови Уговор до 60 дана 45332000-3 30.000,00 0,00 Комисија за ТД

14 2530014 Прекривање ЕЕ објеката ТС 10/0,4 kV (зидане, монтажно
бетонске...)

15.000,00 15.000,00 властито август отворени поступак не Радови Уговор 60 45261210-9 15.000,00 0,00 Комисија за ТД

15 2530015 Санација/замјена олука на ТС 35/10 Kv, управним зградама
и магацинима

6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45261320-3 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

16 2530016 Замјена дотрајале столарије 6.000,00 6.000,00 властито март директни споразум Не Услуге Уговор до 60 дана 45420000-7 6.000,00 0,00 Сектор за УИ

17 2530017 Остали и непредвидиви радови (елементарне непогоде,
ванредне околности и др.)

99.000,00 99.000,00 властито напомена напомена Не Радови Уговор Разно Погледати
напомене

99.000,00 0,00 Комисија за ТД

775.000,00 775.000,00 667.000,00 108.000,00УКУПНО РАДОВИ

3. РАДОВИ
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РЕЗИМЕ:
1. Укупна вриједност Плана набавки за период 2023 - 2025. године износи: 58.311.822,56 КМ.
2. Ставке остала непредвидива опрема и робе, остале услуге и остали и непредвидиви радови

обухватају потенцијалне набавке мање вриједности које је тешко предвидјети, а може се
јавити потреба за њиховом реализацијом усљед налога инспекцијских органа,
непредвидивих кварова специфичне опреме, елементарних непогода, ванредних
околности и слично.

Већина набавки планира се реализовати по отвореном поступку јавних набавки путем јавних
тендера као основном поступку набавки дефинисаним Законом о јавним набавкама БиХ.

VIII ЗАКЉУЧАК
Основни подаци из Плана пословања за период 2023 – 2025. године:

 Бруто испорука електричне енергије на дистрибутивном нивоу:

- 2023. година 569,68 GWh,
- 2024. година 575,89 GWh,
- 2025. година 580,75 GWh.

 Дистрибутивни губици електричне енергије Предузећа по годинама планирани су:

- за 2023. годину 5,81%,
- за 2024. годину 5,80%,
- за 2025. годину 5,79%.

 Нето испорука електричне енергије на дистрибутивном нивоу:

- 2023. година 534,59 GWh,
- 2024. година 540,45 GWh,
- 2025. година 544,97 GWh.

 Укупни приходи Предузећа по годинама планирани су у сљедећим износима:
- за 2023. годину износе 48.941.000 КМ,
- за 2024. годину износе 49.429.000 КМ,
- за 2025. годину износе 49.833.000 КМ.

 Укупни расходи Предузећа по годинама планирани су у сљедећим износима:
- за 2023. годину износе 48.904.000 КМ,
- за 2024. годину износе 49.377.000 КМ,
- за 2025. годину износе 49.770.000 КМ.

 Планирани резултат пословања Предузећа по годинама износи:
- за 2023. годину износи 37.000 КМ,
- за 2024. годину износи 52.000 КМ,
- за 2025. годину износи 63.000 КМ.

 Укупно планирана инвестициона улагања по годинама износе:
- за 2023. годину износе 14.186.429,99 КМ,
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- за 2024. годину износе 13.908.429,99 KM,
- за 2025. годину износе 13.956.429,99 КМ.

Планиране инвестиције према Плану пословања за период  2023 – 2025. године
финансираће се из сљедећих извора:

Табела 31.

Година
Властита средства /

Кредити Донације Учешће других
амортизација

2023 97,93 0 0,33 1,73
2024 99,89 0 0,11 0,00
2025 99,55 0 0,39 0,06



 Укупна вриједност Плана набавки за период 2023 – 2025. годину износи 58.311.822,5 КМ.








